
В Україні триває мобілізація і ба-
гато українських громадян можуть 
отримати повістку. Але деякі кате-
горії українців мають право на від-
строчку. Що зміниться у цьому пра-
вилі з 1 лютого 2024 року?

Наприкінці грудня 2023 року до 
Верховної Ради було внесено за-
конопроект про внесення змін до 
процесу мобілізації, який унемож-
ливлював відстрочку від призову 
до армії багатьом людям. Він ви-
кликав широкий резонанс, тож не-
забаром був відкликаний. У зв’язку 

з цим, деякі категорії громадян все 
ж можуть отримати відстрочку від 
мобілізації.

В українському законодавстві пе-
редбачено, що призваними до Зброй-
них сил України можуть бути чоло-
віки віком від 18 до 60 років. Але є 
п’ять категорій, які можуть отримати 
тимчасове звільнення від служби.

Відстрочка належить:
- тим, хто отримав висновок від 

військово-лікарської комісії, що він не 
придатний до мобілізації за станом 
здоров’я. У тому числі вагітні жінки;

- тим, хто за сімейними обстави-
нами не може проходити службу;

- тим, хто отримав броню від під-
приємства чи органів державної вла-
ди або місцевого самоврядування;

- тим, хто здобуває професійну 
освіту або займається науковою 
діяльністю;

- тим, хто виконує важливу ро-
боту у тилу (зокрема народні де-
путати, працівники органів війсь-
кового управління та інших важли-
вих відомств).

Від помилок ніхто не застрахо-
ваний, але помилки в оформленні 
трудової книжки загрожують серйоз-
ними наслідками. Вони можуть бути 
однією з причин відмови у призна-
ченні пенсії чи втрати частини стра-
хового стажу та відповідно змен-
шення розміру пенсійної виплати.

Які помилки у оформленні тру-
дової книжки можуть призвести до 
відмови у зарахуванні стажу і як їх 
виправити? Наприклад, немає пе-
чатки та прізвища відповідального 
за відкриття книжки. На що це впли-
не? А якщо підприємство вже пере-
реєструвалося за стільки років і за-
раз має іншу назву та печатку? Чи 
може ця помилка при оцифруванні 
призвести до того, що система не 
прийме трудову книжку?

Запитання надійшло з Вайбер-
сторінки газети «На пенсії».

Одразу нагадаємо, що стаж після 
1 січня 2004 року підтверджується 
даними про сплату страхових вне-
сків. А от стаж до вказаної дати, як 
і раніше, підтверджується даними 
трудової книжки та іншими паперо-
вими документами. За таких обста-
вин помилки в трудовій книжці дійс-
но можуть стати причиною втрати 
частини стажу.

Взявши в руку свою трудову книж-
ку, слід, зокрема, звернути увагу на 
такі речі.

 При прийнятті на роботу має 
бути відповідний запис (дата, наз-
ва посади, назва організації або 
підприємства, номер і дата наказу, 
підпис керівника та його прізвище 
(ПІБ), печатка).

 Має бути повний запис про змі-
ну назви підприємства або про ре-

організацію, якщо такі зміни від-
бувалися.

 У трудовій не має бути «дописів» 
іншим чорнилом до попередніх за-
писів про прийняття або звільнення. 
Такий «допис» важливо правильно 
оформити окремим записом. За-
пис має бути завірений належним 
чином – «доданій інформації віри-
ти», печатка та підпис уповноваже-
ної особи.

 При зміні прізвища важливо вка-
зати назву документа, згідно з яким 
відбувається зміна, а також вказа-
ти, ким і коли він виданий.

Виправляти помилки, зроблені 
в записах у трудових книжках пра-
цівників, можуть тільки роботодав-
ці, які власне такі неточні записи 
допустили.

***
Нагадаємо, що з 2021 року в 

Україні існує таке поняття, як елек-
тронна трудова книжка. Щоб в Пен-
сійному фонді заздалегідь був весь 

стаж людини не тільки за періоди 
роботи після 1 січня 2004 року, а і 
до вказаної дати, роботодавці над-
силають до Пенсійного фонду ска-
новані копії трудових книжок своїх 
працівників.

Якщо людина офіційно не пра-
цює, то може копії своїх паперових 
документів про стаж самостійно за-
вантажити на портал електронних 
послуг Пенсійного фонду. Заува-
жимо, що рішення про зарахуван-
ня стажу на підставі чи то паперо-
вих, чи то відсканованих документів 
все одно ухвалює посадова особа, 
тобто працівник Пенсійного фонду, 
а не комп’ютер.

Тут все залежить і від того, яким 
чином зроблено записи, і від того, 
наскільки прискіпливим буде кон-
кретний працівник. Втім, будь-яке 
рішення державного органу завжди 
можна оскаржити у вищій інстанції 
або в судовому порядку.

В Україні протягом 2024 року, ймовірно, зростатимуть ціни 
на деякі продукти харчування. Зокрема, йдеться про хліб та 
хлібобулочні вироби, кисломолочні й молочні продукти, а та-
кож м’ясні продукти.

Про це розповів член Економічного дискусійного клубу Олег 
Пендзин в етері телемарафону. За його словами, цьогоріч пе-
редумов для зниження вартості озвучених продуктів немає.

Своєю чергою вартість яєць залежатиме від ситуації з логі-
стикою на кордоні України та Польщі. Вони можуть навіть зни-
зитися в ціні. Тобто якщо вітчизняні виробники не зможуть про-
давати яйця за кордон, то вартість піде до низу.

Загалом ціни на українські продукти залишатимуться на до-
сить стабільному рівні, підкреслив фахівець. А ось вартість ім-
порту буде прив’язана до двох головних факторів – стійкості 
української гривні та ситуації на кордонах України, де продов-
жується блокада вантажних пунктів пропуску.

ßÊ ÇÌ²ÍÈËÈÑß Ö²ÍÈ ÍÀ ÏÐÎÄÓÊÒÈ Â 2023-ÌÓ?
За підсумками 2023 року в Україні найбільше подорожчали 

картопля (+64,5%), яблука (+35,4%) та яловичина (+19,9%). При 
цьому зменшилася вартість гречки (-59,2%), цибулі (-50,7%) та 
моркви (-48,9%).

За даними Держстату, крім м’яса та фруктів здорожчала ще 
низка продуктів. Зокрема:

- масло – на 9,9%;
- молоко – на 9,7%;
- сир та творог – на 7,5%;
- хліб – на 7%;
- риба та продукти з риби – на 4,1%;
- овочі – на 3%.
Водночас, на низку продуктів ціни знизились. Зокрема, окрім 

соняшникової олії, значно здешевшали яйця – на 9,5%.
На цукор ціни знизились 5,8%. А крім того:
- на хлібопродукти – на 2,8%;
- на макаронні вироби – 0,3%.

Всі оголошення дублюються на сайті газети «Шанс» тепер щосереди
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Для цілодобового відстеження си-
туації та контролю за обстановкою 
на державному кордоні, а також на 
прилеглій території, прикордонники 
на північному рубежі встановлюють 
камери відеонагляду.

Як повідомляє прес-служба ДП-
СУ, найбільш загрозливі напрямки 
вже облаштовані такими системами 
віддаленого спостереження.

Камери дають можливість обсте-
жувати місцевість як в денний, так і 
в нічний час доби. У разі виникнен-
ня будь-якої загрози, підрозділи мо-
жуть заздалегідь її викрити та вчас-
но й оперативно зреагувати на змі-
ни в обстановці.

Зображення виводяться на центри 
управління службою, з яких прикор-
донники й керують камерами задля 

відстеження ситуації на лінії держрубежу. Передача зобра-
ження відбувається через сучасні засоби зв’язку.

З метою забезпечення надійної охорони та оборони кор-
дону Державна прикордонна служба України продовжує ак-
тивні заходи з нарощення безпеки на кордоні, в тому числі й 
шляхом встановлення систем спостереження з функцією по-
зиціонування на місцевості та розпізнавання об’єктів.

ÄÎÏÎÌÎÃÓ ÂÏÎ 
ÍÅ ÑÊÀÑÓÞÒÜ

Значній частині внутрішньо пере-
міщених осіб (ВПО) у лютому мали 
припинити щомісячні виплати. Проте 
26 січня стало відомо, що абсолютно 
всі категорії ВПО отримуватимуть гро-
шову допомогу і в лютому. Це 2 тис. 
грн на дорослого та 3 тис. грн на ди-
тину чи особу з інвалідністю.

Нові правила для переселенців за-
провадять вже з 1 березня 2024. Умо-
ви для виплат дійсно стануть жорсткі-
шими. Ще пів року на допомогу змо-
жуть розраховувати:

– ВПО з-поміж пенсіонерів, пенсія 
яких не перевищує 9444 грн (4 про-
житкові мінімуми для непрацездат-
них осіб);

– особи з інвалідністю 1 або 2 групи;
– діти з інвалідністю, діти-сироти, 

діти, позбавлені батьківського піклу-
вання та інші вразливі категорії.

Детально про зміну правил ма-
ють додатково повідомити в Мінсоц-
політики. Хоча у відомстві вже анон-
сували, що допомогу з 1 березня та-
кож нараховуватимуть родинам, які 
працевлаштувалися торік, але мають 
менш як 9400 грн доходу на кожно-
го члена сім’ї.

Крім того, продовжать виплачувати 
допомогу українцям, які проживають 
на «умовно безпечних територіях», 
але їхні діти не ходять у садочки че-
рез нестачу місць.

«Ми будемо вважати, що мама не 
працює з незалежних від неї обста-
вин, адже змушена здійснювати до-
гляд за своїми дітьми», – пояснила 
міністр соціальної політики Оксана 
Жолнович.

×È ×ÅÊÀÒÈ ÍÀ Ï²ÄÂÈÙÅÍÍß 
ÒÀÐÈÔ²Â

Через війну в Україні продовжує 
діяти мораторій на підвищення та-
рифів за частину комунальних по-

слуг. На час дії воєнного стану та пів 
року після його скасування заборо-
нено змінювати ціни на гарячу воду, 
опалення, газ.

Ці правила не розповсюджуються 
на послуги холодного водопостачан-
ня та електрику. 

Тарифи на холодну воду поки не-
змінні.

Ціна на світло для населення ста-
новить 2,64 грн/кВт-год, або 1,32 грн/
кВт-год у нічні години для власників 
двозонних лічильників.

Â²ÄÊËÞ×ÅÍÍß ÁÎÐÆÍÈÊ²Â
У грудні 2023 року Кабмін скасував 

мораторій на відключення спожива-
чів комунальних послуг за борги, що 
діяв від початку повномасштабного 
вторгнення. Відтепер постачальни-
кам послуг ЖКГ знов дозволяється:

Нараховувати та стягувати пеню, 
штрафи за несвоєчасне та/або не-
повне внесення плати за житлово-
комунальні послуги;

Призупиняти/повністю зупиняти 
постачання послуг у випадку несвоє-
часної та/або неповної оплати послуг.

Таким чином, українцям знову мо-
жуть «відрізати» світло, газ та воду, 
якщо є заборгованість. Водночас за-
борона стягувати борги продовжить 

діяти для громадян, що проживають в 
зоні активних бойових дій, на тимча-
сово окупованих територіях і для тих, 
чиє житло було пошкоджене внаслі-
док війни.

Постачальники мають право при-
пинити надання послуг, якщо домо-
господарство не сплатило за спожиті 
обсяги у терміни, що визначені дого-
вором (зазвичай 10-30 днів після вста-
новленої дати внесення оплати). Од-
нак споживача повинні обов’язково 
попередити відповідним письмовим 
повідомленням.

ÄÎÑÒÀÂÊÀ ÒÀ ÏÐÎÄÀÆ Ë²Ê²Â 
«ÓÊÐÏÎØÒÎÞ»

«Укрпошта» почне доставляти ліки 
на деокуповані та прифронтові тери-
торії України. Пілотний проєкт має 
стартувати 1 лютого 2024.

В Мінреінтеграції повідомили, що 
АТ «Укрпошта» отримає ліцензію на 
продаж лікарських засобів в існуючих 
поштових стаціонарних або мобіль-
них відділеннях.

Ця ініціатива дозволить розв’язати 
проблему доступних ліків на 100% те-
риторії України вже у першій половині 
2024 року. Громадяни зможуть зали-
шити запит на необхідні лікарські за-
соби через «гарячу лінію».

Обстріл був  29 січня близько 11 години. Чоловіки ішли в 
цей час вулицею. Обох забрала «швидка». Про це повідомив 
голова Зноб-Новгородської громади Петро Гончаров.

Попередньо, в одного осколкові поранення живота, в іншо-
го – пробита грудна клітка, передає Кордон.Медіа.

Під головуванням 
керівника апарату Шос-
ткинської РДА Світла-
ни Макаренко відбуло-
ся засідання Державної 
надзвичайної протие-
пізоотичної комісії при 
Шосткинській районній 
державній адміністрації.

На засіданні були 
присутні члени комісії, 
представник Департа-
менту агропромисло-
вого розвитку Сумсь-
кої ОВА, представник 
Головного управлін-

ня Держпродспоживслужби в Сумській області, представни-
ки військових формувань та користувачі мисливських угідь.

“На порядок денний було винесено питання про оголошен-
ня неблагополучними щодо трихінельозу дикого кабана та 
введення карантину на території мисливських угідь ОГО «МК 
«Сумщина» Шосткинського району і території у радіусі 30 км 
від осередку. З метою недопущення подальшого ускладнен-
ня епізоотичної ситуації по трихінельозу тварин на території 
Шосткинського району на засіданні комісії прийнято відповід-
ні рішення”, – ідеться в повідомлені РДА.

На 35 % в Сумській області зросла захворюваність на ГРВІ. 
Про це повідомив головний державний санітарний лікар Сум-
щини Володимир Збаражський.

Зростання відбувається переважно за рахунок дітей шкіль-
ного віку, серед яких інтенсивні показники зросли на 45-65 %.

В цілому на Сумщині зареєстровано 5729 випадків ГРВІ, 
що на 1492 більше ніж минулого тижня.

За 4-й тиждень цього року в області зареєстровано 197 ви-
падків COVID-19, що на 3 менше, ніж за попередній тиждень. 
Протягом тижня зростання кількості захворювань відбулось 
лише у Конотопському районі. Госпіталізовано 67 захворілих 
з COVID-19, що на 8 більше , ніж попереднього тижня. Най-
більша кількість госпіталізованих у Сумському (29) районі.

У реанімації хворих з COVID-19 немає.  Випадків смерті у 
хворих з COVID-19 не зареєстровано.

ÄÎÏÎÌÎÃÀ ÄËß ÂÏÎ, ÊÎÌÓÍÀËÊÀ 
ÒÀ Â²ÄÊËÞ×ÅÍÍß ÁÎÐÆÍÈÊ²Â: ÙÎ ÇÌ²ÍÈÒÜÑß 

Ç 1 ËÞÒÎÃÎ Â ÓÊÐÀ¯Í²

АКТУАЛЬНОВАЖЛИВО

Віце-прем’єр-міністр – 
Міністр з питань реінтеграції 
тимчасово окупованих тери-
торій України Ірина Верещук 
27 січня з робочою поїздкою 
відвідала Сумщину.

У центрі уваги були пи-
тання адаптації, реабілітації, 
працевлаштування ветеранів 
та членів їх сімей, підтрим-
ки внутрішньо переміщених 
осіб, а також людей, що по-
вертаються з тимчасово оку-
пованих територій.

Під час засідання Коорди-
наційного центру підтримки 
цивільного населення разом 
із представниками міжна-
родних організацій, народ-
ними депутатами, посадов-
цями ОВА, керівниками те-
риторіальних громад окре-
слили проблеми ВПО, в то-
му числі необхідність будів-
ництва житла для людей, які 
переїжджають із 5-кіломе-
трової прикордонної зони в 
межах області. 

«Область сама не 
впорається з цими пробле-
мами. Важливо, щоб між-
народні організації не диви-
лись на Сумщину лише як 
на прифронтову територію, 
якій варто допомагати ли-
ше за залишковим принци-
пом. На Сумщині не виста-
чає реабілітаційних центрів, 
немає санаторно-курортних 
центрів для ветеранів та їх 
сімей. І про це теж треба го-

ворити, – зазначила Ірина 
Верещук. – Такі регіони, як 
Сумська та Чернігівська об-
ласті – прифронтові і стра-
ждають від обстрілів, тож 
мають бути в зоні уваги як 
вищих органів влади, так і 
міжнародних організацій. 
Я хочу, щоб Сумщину чули 
і вам допомагали».

Ірина Верещук ознайо-
милась з роботою транзит-
ного центру короткотермі-

нового перебування таких 
осіб, а також відвідала чи 
не єдиний в Україні Центр 
перевірки документів осіб, 
які повертаються з окупації. 

Сьогодні на окупованих 
росією територіях прожи-
ває більше 6 млн осіб. Лю-
ди не хочуть залишатися в 
окупації і намагаються знай-
ти шлях та можливості, щоб 
виїхати з окупованих тери-
торій. Колотилівка-Покров-
ка –  діючий коридор, який 
дозволяє заїхати на тери-
торію, підконтрольну Україні. 
Це дуже важливо в рамках 
міжнародного права і для 
всіх українців, які бажають 
повернутися додому.

Начальник Сумської ОВА 
Володимир Артюх подяку-
вав Ірині Верещук за спів-
працю, в тому числі і в пи-
танні перенесення Центру 
перевірки документів осіб, 
що повертаються з ТОТ з 
прикордоння в Суми.

На північному кордоні України збері-
гається непроста ситуація.

На північному кордоні України збері-
гається непроста ситуація через об-
стріли і активність диверсійно-роз-
відувальних груп, особливо в Сумсь-
кій області.  

Про це в ефірі телемарафону пові-
домив речник ДПСУ Андрій Демченко.

«Лише від початку цього місяця на-
ші прикордонні наряди зафіксували по-
над 1800 обстрілів, які здійснила РФ 
по території Чернігівщини, Сумщини, 
Харківщини. Найбільше по Харківській 
області», - розповів Демченко.

Він наголосив, що на додачу до ць-
ого зафіксовано спроби ворога вико-
ристовувати ДРГ.

«Найбільше таких спроб фіксуєть-
ся по Сумському напрямку, але також 
є активність і по Харківщині. Менш ак-
тивні ворожі ДРГ за останній період 
фіксуються саме по Чернігівській об-
ласті», - резюмував речник ДПСУ.

Нагадаємо, на Сумщині російська 
ДРГ жорстоко вбила брата та сестру.

ÑÓÌÙÈÍÓ Â²ÄÂ²ÄÀËÀ Â²ÖÅÏÐÅÌ’ªÐ-Ì²Í²ÑÒÐ – 
Ì²Í²ÑÒÅÐÊÀ Ç ÏÈÒÀÍÜ ÐÅ²ÍÒÅÃÐÀÖ²¯ ÒÈÌ×ÀÑÎÂÎ 

ÎÊÓÏÎÂÀÍÈÕ ÒÅÐÈÒÎÐ²É ÓÊÐÀ¯ÍÈ ²ÐÈÍÀ ÂÅÐÅÙÓÊ

ÍÀ ÑÓÌÙÈÍ² ÒÀ ÕÀÐÊ²ÂÙÈÍ² Ô²ÊÑÓÞÒÜ ÀÊÒÈÂÍ²ÑÒÜ 
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1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:40 Х/ф Впіймай мене 
03:05 Інформаційний ма-
рафон Єдині новини

04:50  05:35  Т/с Мор-
ська поліція: Лос-Ан-
джелес 

06:30 Сніданок з 1+1. 
Інформаційно-роз-
важальна програма

09:30 Міняю жінку
16:40 Прем\’єра. Х/ф 
Падіння янгола

19:00 Х/ф Перевізник 2
20:50 Прем\’єра. Т/с До-
ктор Хаус 

21:45 Т/с Доктор Хаус 
22:45  23:40  Прем\’єра. 
Т/с Морська поліція: 
Лос-Анджелес 

  TET
01:00 Країна У 2.2
01:30 Т/с Одного разу 
під Полтавою 

02:30 Танька і Володька 
02:55  03:20  Т/с Одно-

го разу під Полтавою 
03:45 Танька і Володька 
04:10  04:35  Т/с Одно-

го разу під Полтавою 
05:00 Країна У 2.1
05:25 Т/с Одного разу 
під Полтавою 

05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00  06:30   07:00  07:30   
Т/с Одного разу під 
Полтавою 

08:00  09:00  Моя супер-
родина 

10:00 Х/ф Подарунок 
на Різдво

12:00 Т/с Касл 
16:00 Т/с СидОренки - 
СидорЕнки 

20:00 Х/ф Хроніки Нарнії. 
Принц Каспіан

22:50 Х/ф Той 
  ÍÒÍ

00:30 Історії війни
00:50 Випадковий свідок
01:55 Правда життя. Про-
фесійні байки

03:00 Речовий доказ
04:05 Таємниці світу
05:10 Історії війни. Метро
06:00 Речдок
07:45 Випадковий сві-
док. Навколо світу

08:20 Випадковий сві-
док. Катастрофи

09:00 Випадковий свідок
11:10 Речдок
12:55 Випадковий свідок
14:05 Т/с Елементарно
15:50 Т/с NCIS: Полю-
вання на вбивцю

17:30 Речдок
19:20 Т/с Елементарно
21:00 Т/с NCIS: Полю-
вання на вбивцю

22:45 Речдок
2+2

00:10 Т/с Опер за ви-
кликом 

02:05 Загублений світ
03:30 Інформаційний ма-
рафон Єдині новини

05:10 ДжеДАІ
06:10 Т/с Опер за ви-
кликом 

08:10  10:00  Т/с CSI: 
Місце злочину 

12:35 Загублений світ
16:20 Х/ф Останній во-
лодар стихій

18:15 Х/ф Гонщик
20:00 Х/ф Майор Пейн
21:50 Х/ф Щоденники 
месника

23:50 Т/с Опер за ви-
кликом 

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:00 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-
криття

02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-
криття

07:00 М/с Волохатий блог
07:15 М/с Кунг-фу пан-
да: Легенди крутості

07:45 М/с Губка Боб Ква-
дратні Штани

08:10 М/с Елвін і бу-
рундуки

08:35 М/с Леді Баг і Су-
пер-Кіт

09:05 М/с Монстр Хай
09:35 М/с Пригоди Пад-
дінгтона

10:00 М/с Легенди Спар-
ка

10:30 М/с Суперкрила: 
Джетт і його друзі

11:00 Маленьке містечко
11:40 М/с Чаггінгтон
12:10 М/с Хоробрі зайці
12:30 М/с Бабілунс
12:35 М/с Велике шоу 
малюка акули

13:00 М/с Філлі Фантазія: 
Академія чарів

13:30 М/с СуперІграшки
13:55 М/с КазУм-Кідс 
Гардієнз

14:00 М/с Диностер
14:25 М/с Смурфики
14:50 М/с Монстр Хай
15:15 М/с Щенячий па-
труль

16:15 М/с Рейнбоу Хай
16:20 М/с Будинок з сюр-
призом

16:25 М/с Дрімз
16:50 М/с Губка Боб Ква-
дратні Штани

17:20 М/с Кунг-фу пан-
да: Легенди крутості

17:45 М/с Елвін і бу-
рундуки

18:10 М/с Суперкрила: 
Джетт і його друзі

18:40 М/с Щенячий па-
труль

19:30 М/с Смурфики
20:00 М/с Велике шоу 
малюка акули

20:30 М/с Філлі Фантазія: 
Академія чарів

21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Губка Боб Ква-
дратні Штани

21:50 М/с Диностер
22:15 М/с Дикі Скрічери
22:40 М/с СуперІграшки
23:00 М/с Пригоди Пад-
дінгтона

23:30 М/с Монстр Хай
  K1

00:00 Орел і Решка
00:50 Навколо М
01:50 Україна вражає
02:30 Спеція
03:00 Х/ф Голос з ми-
нулого

05:50 Т/с Ми - сім\’я 
06:45 ТіВі Абетка
06:50 М/с Віспер
07:20 М/с Міа та я
08:15 Т/с Академія танцю 
10:05 Спеція
11:05 Звернення Прези-
дента України Воло-
димира Зеленського

11:10 Україна вражає
12:05 Навколо М
13:00 Орел і Решка
13:55 Орел і Решка. 
Навколо світу

14:50 Орел і Решка. Ку-
рортний сезон

18:20 Орел і Решка. 
Навколо світу

19:10 Орел і Решка
20:55 Орел і Решка. 
Навколо світу

22:50 Орел і Решка
  Ï²ÊÑÅËÜ

00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 М/с Гав-Гав-Гав
01:50 Веселі саморобки
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Гав-Гав-Гав
03:30 М/с Майстерня Бібі
04:00 М/с Безпека жит-
тя з Ембер

05:00 М/с Сердиті пташки
06:00 М/с Безпека жит-
тя з Ембер

06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Сердиті пташки
08:00 НУМО Дитячий 
садочок онлайн

08:30 М/с Гав-Гав-Гав
09:05 НУМО Здорове 
харчування

09:20 М/с Хоробрі зайці
10:00 М/с Тру і Королів-
ство веселки

10:30 М/с Бджілка Майя
11:00 М/с Вісспер
11:30 М/с Робокар Полі
12:00 М/с Супергерой 
Коді

12:30 М/с Космічний 
старт

13:00 М/с Геомеха
13:30 НУМО Дитячий 
садочок онлайн

14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички 
дошкільняти

14:35 М/с Гав-Гав-Гав
15:00 М/с Хоробрі зайці
15:30 М/с Тру і Королів-
ство веселки

16:00 М/с Бджілка Майя
16:30 М/с Вісспер
17:00 М/с Місія Блейк
17:30 М/с Геомеха
18:00 М/с Космічний 
старт

18:30 М/с Хоробрі зайці
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королів-
ство веселки

20:00 М/с Бджілка Майя
20:30 М/с Супергерой 
Коді

21:00 М/с Космічний 
старт

21:30 М/с Геомеха
22:00 М/с Місія Блейк
22:30 М/с Сердиті пташки
23:30 М/с Безпека жит-
тя з Ембер
  ENTER-Ô²ËÜÌ

01:00 М/ф Син білої ко-
билиці

02:30 Зіркові долі
03:00 Кінотрейлери
06:00 Корисні поради
07:10 Зіркові долі
08:15 Україна: забута 
історія

09:00 Україна вражає
09:25 Корисні поради
10:05 Корисна програма
11:00 Х/ф Лимерівна
12:35 М/ф Син білої ко-
билиці

14:05 Х/ф Земля обіто-
ванна

17:00 Т/с Суто англійсь-
кі вбивства

  ÑÎÍÖÅ
00:55 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумед-
ніше домашнє відео

08:40 Найкращий кухар 
на селі

11:20 Т/с Злочин у раю
19:55 Т/с CSI: Місце 
злочину

21:40 Т/с Мислити як 
вбивця

  XSPORT
01:30 Інформаційний 
марафон

06:00 Волейбол. Чем-
піонат Польщі. Плюс 
Ліга. Барком-Кажани 
(Львів 

07:45 Х/ф 127 годин
09:30 Дикий гаджет
10:20 Телемагазин
10:35 Total Combat
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Бокс
12:35 Телемагазин
13:05 Бокс
13:20 Телемагазин
13:50 Бокс
14:05 Телемагазин
14:35 Дзюдо. Гран-прі 

Португалії у Лісабоні
16:25 Телемагазин
16:40 Х/ф Подвійна ро-

кіровка
18:35 Телемагазин
18:50 Волейбол. Чем-

піонат Польщі. Плюс 
Ліга. Барком-Кажани 
(Львів 

20:30 The Football Review
21:00 Дикий гаджет
22:00 Х/ф Мисливець 
на лисиць
  FILM.UA DRAMA

00:10  01:05   01:50  Т/с 
Черговий лікар 

02:40 Х/ф Вір мені 
06:00  06:55   07:50  Т/с 
Вікно життя 2 

08:45  09:40   10:30  11:25    
12:20  Т/с Черговий 
лікар 

13:10  14:10   15:05  Т/с 
Вікно життя 

16:00 Х/ф Після зими 
19:45  20:40   21:30  22:25   
Т/с Гречанка 

23:15 Т/с Черговий лікар 
  Á²ÃÓÄ²

00:00 Т/с Щоденники 
Темного

02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Говорить Україна
10:45 Сімейні мелодрами
13:20 Т/с Невірний
16:00 Говорить Україна
19:30 Т/с Невірний
22:10 Т/с Медіум

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:35 Х/ф Отже 
02:25 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:50  05:35  Т/с Морська 

поліція: Лос-Анджелес 
06:30 Сніданок з 1+1. 

Інформаційно-розва-
жальна програма

09:30 Міняю жінку
16:40 Х/ф РЕД 2
19:00 Х/ф Швидкість
21:20 Прем\’єра. Т/с До-

ктор Хаус 
22:15 Т/с Доктор Хаус 
23:15 Прем\’єра. Т/с Мор-

ська поліція: Лос-Ан-
джелес 

  TET
01:20 Країна У 2.2
01:50 Т/с Одного разу 

під Полтавою 
02:40 Танька і Володька 
03:05  03:30  Т/с Одно-

го разу під Полтавою 
03:55 Танька і Володька 
04:15  04:40  Т/с Одно-

го разу під Полтавою 
05:00 Країна У 2.1
05:25 Т/с Одного разу 

під Полтавою 
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00  06:30   07:00  07:30   
Т/с Одного разу під 
Полтавою 

08:00  09:00  Моя супер-
родина 

10:00 Х/ф Подарунок на 

Різдво 2
12:00 Т/с Касл 
16:00 Т/с СидОренки - 

СидорЕнки 
20:30 Х/ф Хроніки Нарнії: 

Підкорювач Світанку
22:50 Х/ф Той 

  ÍÒÍ
00:25 Шукаю тебе
00:45 Випадковий свідок
01:50 Правда життя. Про-

фесійні байки
03:00 Речовий доказ
04:10 Таємниці світу
05:15 Історії війни. За-

пах Ізюма
06:00 Речдок
07:50 Випадковий свідок. 

Навколо світу
08:25 Випадковий сві-

док. Катастрофи
09:00 Випадковий свідок
11:15 Речдок
13:00 Випадковий свідок
14:05 Т/с Елементарно
15:50 Т/с NCIS: Полю-

вання на вбивцю
17:30 Речдок
19:20 Т/с Елементарно
21:00 Т/с NCIS: Полю-

вання на вбивцю
22:45 Речдок

2+2
01:45 Загублений світ
03:15 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:45 ДжеДАІ
06:10 Т/с Опер за ви-

кликом 
07:55  09:45  Т/с CSI: 

Місце злочину 
12:25 Загублений світ
16:15 Х/ф Нескінченність
18:10 Х/ф Прибулець
20:00 Х/ф Напролом
22:05 Х/ф Полювання
23:50 Т/с Опер за ви-

кликом 
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:00 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
07:00 М/с Волохатий блог
07:15 М/с Кунг-фу пан-

да: Легенди крутості
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Елвін і бурун-

дуки
08:35 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
09:05 М/с Монстр Хай
09:35 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
10:00 М/с Легенди Спар-

ка
10:30 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
11:00 Маленьке містечко
11:40 М/с Чаггінгтон
12:10 М/с Хоробрі зайці
12:30 М/с Бабілунс

12:35 М/с Велике шоу 
малюка акули

13:00 М/с Філлі Фантазія: 
Академія чарів

13:30 М/с СуперІграшки
13:55 М/с КазУм-Кідс 

Гардієнз
14:00 М/с Диностер
14:25 М/с Смурфики
14:50 М/с Монстр Хай
15:15 М/с Щенячий па-

труль
16:15 М/с Рейнбоу Хай
16:20 М/с Будинок з сюр-

призом
16:25 М/с Дрімз
16:50 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:20 М/с Кунг-фу пан-

да: Легенди крутості
17:45 М/с Елвін і бурун-

дуки
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий па-

труль
19:30 М/с Смурфики
20:00 М/с Велике шоу 

малюка акули
20:30 М/с Філлі Фантазія: 

Академія чарів
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
21:50 М/с Диностер
22:15 М/с Дикі Скрічери
22:40 М/с СуперІграшки
23:00 М/с Пригоди Пад-

дінгтона

23:30 М/с Монстр Хай
  K1

00:25 Навколо М
01:10 Україна вражає
02:05 Спеція
03:00 Х/ф Побачити 

океан
06:05 Т/с Ми - сім\’я 
06:55 ТіВі Абетка
07:00 М/с Віспер
07:25 М/с Міа та я
08:20 Т/с Академія танцю 
10:15 Спеція
11:15 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:20 Україна вражає
12:00 Навколо М
12:55 Орел і Решка
13:50 Орел і Решка. 

Навколо світу
14:45 Орел і Решка. Ку-

рортний сезон
18:10 Орел і Решка. 

Навколо світу
19:05 Орел і Решка
20:55 Орел і Решка. 

Навколо світу
22:45 Орел і Решка

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 М/с Гав-Гав-Гав
01:50 Веселі саморобки
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Гав-Гав-Гав
03:30 М/с Майстерня Бібі
04:00 М/с Безпека жит-

тя з Ембер

05:00 М/с Сердиті пташки
06:00 М/с Безпека жит-

тя з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Сердиті пташки
08:00 НУМО Дитячий 

садочок онлайн
08:30 М/с Гав-Гав-Гав
09:05 НУМО Здорове 

харчування
09:20 М/с Хоробрі зайці
10:00 М/с Тру і Королів-

ство веселки
10:30 М/с Бджілка Майя
11:00 М/с Вісспер
11:30 М/с Робокар Полі
12:00 М/с Супергерой 

Коді
12:30 М/с Космічний 

старт
13:00 М/с Геомеха
13:30 НУМО Дитячий 

садочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички 

дошкільняти
14:35 М/с Гав-Гав-Гав
15:00 М/с Хоробрі зайці
15:30 М/с Тру і Королів-

ство веселки
16:00 М/с Бджілка Майя
16:30 М/с Вісспер
17:00 М/с Місія Блейк
17:30 М/с Геомеха
18:00 М/с Космічний 

старт
18:30 М/с Хоробрі зайці
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королів-

ство веселки
20:00 М/с Бджілка Майя
20:30 М/с Супергерой 

Коді
21:00 М/с Космічний 

старт
21:30 М/с Геомеха
22:00 М/с Місія Блейк
22:30 М/с Сердиті пташки
23:30 М/с Безпека жит-

тя з Ембер
  ENTER-Ô²ËÜÌ

00:10 Х/ф Перстень кня-
гині Анни

01:35 Україна: забута 
історія

02:20 Зіркові долі
03:00 Кінотрейлери
06:00 Корисні поради
07:10 Зіркові долі
08:15 Україна: забута 

історія
09:00 Україна вражає
10:10 Корисні поради
11:00 Корисна програма
11:55 Х/ф Захар Беркут
13:35 Х/ф Аткінс
15:15 Х/ф Єва хоче спати
17:00 Т/с Суто англійсь-

кі вбивства
  ÑÎÍÖÅ

00:55 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
08:40 Найкращий кухар 

на селі
11:20 Т/с Злочин у раю
19:55 Т/с CSI: Місце зло-

чину
21:40 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

00:35 Спортивна ри-
боловля. Чемпіонат 
України з лову хижа-
ка з човна

01:30 Інформаційний 
марафон

06:00 Волейбол. Чем-
піонат України. Чоло-
віки. Суперліга-Дмарт. 
Епіцентр-Подоляни - 
Буковина

07:35 Х/ф Подвійна ро-
кіровка

09:30 Дикий гаджет
10:20 Телемагазин
10:35 The Football Review
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
11:50 Телемагазин
12:05 Бокс
12:20 Телемагазин
12:50 Бокс
13:05 Телемагазин
13:35 Бокс
13:50 Телемагазин
14:20 The Football Review
14:50 Телемагазин
15:05 Х/ф Мисливець 

на лисиць
17:40 Телемагазин
17:55 Баскетбол. Чем-

піонат України. Супер-
ліга Favbet. Кривбас 
- Запоріжжя. Пряма 
трансляція

20:00 Бокс. Артем Дала-
кян (Україна) - Сейго 
Юрі Акуї (Японія). Бій 

за титул WBA у най-
легшій вазі

21:00 Дикий гаджет
22:00 Х/ф Грейсі
23:50 Волейбол. Чемпіо-

нат України. Чоловіки. 
Суперліга-Дмарт. Жи-
тичі-Полісся - Юри-
дична академія
  FILM.UA DRAMA

00:10  01:05   01:55  Т/с 
Черговий лікар 

02:40 Х/ф Краще за всіх 
06:00  06:55   07:50  Т/с 

Вікно життя 
08:45  09:40   10:30  11:25    

12:20  Т/с Черговий 
лікар 

13:10  14:10   15:05  Т/с 
Вікно життя 

16:00 Х/ф Краще за всіх 
19:50  20:40   21:35  22:25   

Т/с Гречанка 
23:15 Т/с Черговий лікар 

  Á²ÃÓÄ²
00:00 Т/с Щоденники 

Темного
02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Говорить Україна
10:45 Сімейні мелодрами
13:20 Т/с Невірний
16:00 Говорить Україна
19:30 Т/с Невірний
22:10 Т/с Медіум

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:10 Прем\’єра. Т/с Мор-

ська поліція: Лос-Ан-
джелес 

01:05 Х/ф Полтергейст
02:50 Інформаційний ма-
рафон Єдині новини

04:50  05:35  Т/с Мор-
ська поліція: Лос-Ан-
джелес 

06:30 Сніданок з 1+1. 
Інформаційно-роз-
важальна програма

09:30 Міняю жінку
15:00 Х/ф Титанік
19:00 Х/ф Швидкість 2: 
Круїз під контролем

21:40 Прем\’єра. Т/с До-
ктор Хаус 

22:35 Т/с Доктор Хаус 
23:30 Прем\’єра. Т/с Мор-

ська поліція: Лос-Ан-
джелес 

  TET
01:30 Країна У 2.2
02:00 Т/с Одного разу 
під Полтавою 

02:30 Танька і Володька 
02:55  03:20  Т/с Одно-

го разу під Полтавою 
03:45 Танька і Володька 
04:10  04:35  Т/с Одно-

го разу під Полтавою 
05:00 Країна У 2.1
05:25 Т/с Одного разу 
під Полтавою 

05:50 М/с Козаки. Футбол

06:00  06:30   07:00  07:30   
Т/с Одного разу під 
Полтавою 

08:00  09:00  Моя супер-
родина 

10:00 Х/ф Русалонька
12:00  14:00  Т/с Касл 
16:00 Т/с СидОренки - 
СидорЕнки 

20:30 Х/ф Мумія
23:00 Х/ф Мулан

  ÍÒÍ
00:30 Історії війни
00:50 Випадковий свідок
01:55 Правда життя. Про-
фесійні байки

03:00 Речовий доказ
04:05 Таємниці світу
05:10 Історії війни. Та-
нок скорботи

06:00 Речдок
07:45 Випадковий сві-
док. Навколо світу

08:20 Випадковий сві-
док. Катастрофи

08:55 Випадковий свідок
11:10 Речдок
12:55 Випадковий свідок
14:05 Т/с Елементарно
15:50 Т/с NCIS: Полю-
вання на вбивцю

17:30 Речдок
19:20 Т/с Елементарно
21:00 Т/с NCIS: Полю-
вання на вбивцю

22:45 Речдок
2+2

01:45 Загублений світ
03:20 Інформаційний ма-
рафон Єдині новини

05:10 ДжеДАІ
06:20 Т/с Опер за ви-
кликом 

08:15  10:50  Т/с CSI: 
Місце злочину 

12:35 Загублений світ
16:15 Х/ф Під водою
18:05 Х/ф Велогонка без 
правил

20:00 Х/ф Наглядач
21:50 Х/ф Спадщина: 
Холодна кров

23:35 Т/с Опер за ви-
кликом 

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:00 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-
криття

02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-
криття

07:00 М/с Волохатий блог
07:15 М/с Губка Боб Ква-
дратні Штани

08:10 М/с Елвін і бу-
рундуки

08:35 М/с Леді Баг і Су-
пер-Кіт

09:05 М/с Монстр Хай
09:35 М/с Пригоди Пад-
дінгтона

10:00 М/с Легенди Спар-
ка

10:30 М/с Суперкрила: 
Джетт і його друзі

11:00 Маленьке містечко
11:40 М/с Чаггінгтон
12:10 М/с Хоробрі зайці
12:30 М/с Бабілунс
12:35 М/с Велике шоу 
малюка акули

13:00 М/с Філлі Фантазія: 
Академія чарів

13:30 М/с СуперІграшки
13:55 М/с КазУм-Кідс 
Гардієнз

14:00 М/с Диностер
14:25 М/с Смурфики
14:50 М/с Монстр Хай
15:15 М/с Щенячий па-
труль

16:15 М/с Рейнбоу Хай
16:20 М/с Будинок з сюр-
призом

16:25 М/с Дрімз
16:50 М/с Губка Боб Ква-
дратні Штани

17:20 М/с Елвін і бу-
рундуки

18:10 М/с Суперкрила: 
Джетт і його друзі

18:40 М/с Щенячий па-
труль

19:30 М/с Смурфики
20:00 М/с Велике шоу 
малюка акули

20:30 М/с Філлі Фантазія: 
Академія чарів

21:00 М/с Леді Баг і Су-
пер-Кіт

21:25 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
21:50 М/с Диностер
22:15 М/с Дикі Скрічери
22:40 М/с СуперІграшки
23:00 М/с Пригоди Пад-
дінгтона

23:30 М/с Монстр Хай
  K1

00:35 Навколо М
01:25 Україна вражає
02:05 Спеція
03:00 Х/ф Голос з ми-
нулого

05:50 Т/с Ми - сім\’я 
06:50 ТіВі Абетка
06:55 М/с Віспер
07:15 М/с Міа та я
08:10  09:05  Т/с Акаде-
мія танцю 

10:00 Спеція
11:00 Звернення Прези-
дента України Воло-
димира Зеленського

11:05 Україна вражає
12:10 Навколо М
13:05 Орел і Решка
13:55 Орел і Решка. 
Навколо світу

14:50 Орел і Решка. Ку-
рортний сезон

18:25 Орел і Решка. 
Навколо світу

19:20 Орел і Решка
21:05 Орел і Решка. 
Навколо світу

22:55 Орел і Решка
  Ï²ÊÑÅËÜ

00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі

01:20 М/с Гав-Гав-Гав
01:50 Веселі саморобки
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Гав-Гав-Гав
03:30 М/с Майстерня Бібі
04:00 М/с Безпека жит-
тя з Ембер

05:00 М/с Сердиті пташки
06:00 М/с Безпека жит-
тя з Ембер

06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Сердиті пташки
08:00 НУМО Дитячий 
садочок онлайн

08:30 М/с Гав-Гав-Гав
09:05 НУМО Здорове 
харчування

09:20 М/с Хоробрі зайці
10:00 М/с Тру і Королів-
ство веселки

10:30 М/с Бджілка Майя
11:00 М/с Вісспер
11:30 М/с Робокар Полі
12:00 М/с Супергерой 
Коді

12:30 М/с Космічний 
старт

13:00 М/с Геомеха
13:30 НУМО Дитячий 
садочок онлайн

14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички 
дошкільняти

14:35 М/с Гав-Гав-Гав
15:00 М/с Хоробрі зайці
15:30 М/с Тру і Королів-
ство веселки

16:00 М/с Бджілка Майя

16:30 М/с Вісспер
17:00 М/с Місія Блейк
17:30 М/с Геомеха
18:00 М/с Космічний 
старт

18:30 М/с Хоробрі зайці
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королів-
ство веселки

20:00 М/с Бджілка Майя
20:30 М/с Супергерой 
Коді

21:00 М/с Космічний 
старт

21:30 М/с Геомеха
22:00 М/с Місія Блейк
22:30 М/с Сердиті пташки
23:30 М/с Безпека жит-
тя з Ембер
  ENTER-Ô²ËÜÌ

00:10 Х/ф Золоті дука-
ти привиду

01:45 Україна: забута 
історія

02:30 Зіркові долі
03:00 Кінотрейлери
06:00 Корисні поради
07:10 Зіркові долі
08:15 Україна: забута 
історія

09:00 Україна вражає
10:15 Корисні поради
11:35 Корисна програма
12:25 Х/ф Поки є час
13:50 Х/ф Пригоди То-
ма Сойєра

15:25 Х/ф Золоті дука-
ти привиду

17:00 Т/с Суто англійсь-

кі вбивства
  ÑÎÍÖÅ

00:55 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумед-
ніше домашнє відео

08:40 Найкращий кухар 
на селі

11:20 Т/с Злочин у раю
19:55 Т/с CSI: Місце 
злочину

21:40 Т/с Мислити як 
вбивця

  XSPORT
01:30 Інформаційний 
марафон

06:00 Бокс. Артем Дала-
кян (Україна) - Сейго 
Юрі Акуї (Японія). Бій 
за титул WBA у най-
легшій вазі

07:40 Х/ф Грейсі
09:30 Дикий гаджет
10:20 Телемагазин
10:35 Світовий бокс. 
Тижневик

11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Бокс
12:35 Телемагазин
13:05 Бокс
13:20 Телемагазин
13:50 Бокс
14:05 Телемагазин
14:35 Бокс. Артем Дала-
кян (Україна) - Сейго 
Юрі Акуї (Японія). Бій 
за титул WBA у най-
легшій вазі

15:35 Телемагазин
15:50 Х/ф Тринадцятий 
поверх

17:45 Телемагазин
18:00 Теніс. Кубок Деві-

са. Відбірковий турнір. 
Україна - США. День 
1. Пряма трансляція

22:00 Х/ф Біжи 
  FILM.UA DRAMA

00:00  00:45   01:30  02:15   
Т/с Черговий лікар 

03:00 Х/ф Скажи мені 
правду 

06:00  06:55   07:50  Т/с 
Вікно життя 

08:45  09:40   10:30  11:25    
12:20  Т/с Черговий 
лікар 

13:10  14:10   15:05  Т/с 
Вікно життя 

16:00 Х/ф Скажи мені 
правду 

19:45  20:35   21:30  22:20   
Т/с Гречанка 

23:10  23:55  Т/с Черго-
вий лікар 

  Á²ÃÓÄ²
00:00 Т/с Щоденники 
Темного

02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Говорить Україна
10:45 Сімейні мелодрами
13:20 Т/с Невірний
16:00 Говорить Україна
19:30 Т/с Невірний
22:10 Т/с Медіум

Вівторок, 30 січня

Середа, 31 січня

Четвер, 1 лютого
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1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:25 Прем\’єра. Т/с 

Морська поліція: Лос-
Анджелес 

01:20 Х/ф Мюнхен
04:05 Інформаційний ма-
рафон Єдині новини

05:35 Т/с Морська 
поліція: Лос-Анджелес 

06:30 Сніданок з 1+1. 
Інформаційно-роз-
важальна програма

09:30 Міняю жінку
19:10 Світ навиворіт. 
Україна 

20:30 Прем\’єра. Світ 
навиворіт. Україна 

21:35 Прем\’єра. Х/ф 
Рейс

  TET
01:30  02:00  Т/с Одно-

го разу під Полтавою 
02:30 Танька і Володька 
02:55 Т/с Одного разу 
під Полтавою 

03:20 Танька і Володька 
03:45  04:10   04:35  Т/с 

Одного разу під Пол-
тавою 

05:00 Країна У 2.1
05:25 Т/с Одного разу 
під Полтавою 

05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00  06:30   07:00  Т/с 

Одного разу під Пол-

тавою 
07:30 М/ф Епік
09:30 М/ф Суперсімейка
11:45 М/ф Суперсімей-
ка 2

14:00 М/ф Щось не так 
з Роном

16:00 Я люблю Україну 
18:00  20:00  Ліга смі-
ху. Військовий сезон 

22:00 Х/ф Подарунок 
на Різдво

23:50 Х/ф Подарунок на 
Різдво 2

  ÍÒÍ
00:30 Шукаю тебе
00:50 Випадковий свідок
01:55 Правда життя. 
Професійні байки

03:00 Речовий доказ
04:10 Таємниці світу
05:10 Понівечене ди-
тинство

06:00 Речдок
07:45 Випадковий сві-
док. Навколо світу

08:15 Випадковий сві-
док. Катастрофи

08:50 Випадковий свідок
11:05 Речдок
12:55 Випадковий свідок
14:05 Т/с Елементарно
15:50 Т/с NCIS: Полю-
вання на вбивцю

17:30 Речдок
19:20 Т/с Елементарно

21:00 Т/с NCIS: Полю-
вання на вбивцю

22:45 Речдок
2+2

01:25 Загублений світ
03:40 Інформаційний ма-
рафон Єдині новини

05:10 ДжеДАІ
06:00 Т/с Опер за ви-
кликом 

08:00  10:50  Т/с CSI: 
Місце злочину 

12:20 Загублений світ
17:05 Х/ф К 9
19:00 Х/ф Старскі та Гатч
20:55 Х/ф Озброєні й 
небезпечні

23:05 Х/ф Ромео + 
Джульєтта

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:00 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-
криття

02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-
криття

07:00 М/с Волохатий 
блог

07:15 М/с Губка Боб Ква-
дратні Штани

08:10 М/с Елвін і бу-
рундуки

08:35 М/с Леді Баг і Су-
пер-Кіт

09:05 М/с Монстр Хай
09:35 М/с Пригоди Пад-
дінгтона

10:00 М/с Легенди Спар-
ка

10:30 М/с Суперкрила: 
Джетт і його друзі

11:00 Маленьке містечко
11:40 М/с Чаггінгтон
12:10 М/с Хоробрі зайці
12:30 М/с Бабілунс
12:35 М/с Велике шоу 
малюка акули

13:00 М/с Філлі Фан-
тазія: Академія чарів

13:30 М/с СуперІграшки
13:55 М/с КазУм-Кідс 
Гардієнз

14:00 М/с Диностер
14:25 М/с Смурфики
14:50 М/с Монстр Хай
15:15 М/с Щенячий па-
труль

16:15 М/с Рейнбоу Хай
16:20 М/с Будинок з сюр-
призом

16:25 М/с Дрімз
16:50 М/с Губка Боб Ква-
дратні Штани

17:20 М/с Елвін і бу-
рундуки

18:10 М/с Суперкрила: 
Джетт і його друзі

18:40 М/с Щенячий па-
труль

19:30 М/с Смурфики
20:00 М/с Велике шоу 
малюка акули

20:30 М/с Філлі Фан-
тазія: Академія чарів

21:00 М/с Леді Баг і Су-
пер-Кіт

21:25 М/с Губка Боб Ква-
дратні Штани

21:50 М/с Диностер
22:15 М/с Дикі Скрічери
22:40 М/с СуперІграшки
23:00 М/с Пригоди Пад-
дінгтона

23:30 М/с Монстр Хай
  K1

00:40 Навколо М
01:30 Україна вражає
02:30 Спеція

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 М/с Гав-Гав-Гав
01:50 Веселі саморобки
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Гав-Гав-Гав
03:30 М/с Майстерня Бібі
04:00 М/с Безпека жит-
тя з Ембер

05:00 М/с Сердиті пташ-
ки

06:00 М/с Безпека жит-
тя з Ембер

06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Сердиті пташ-
ки

08:00 НУМО Дитячий 
садочок онлайн

08:30 М/с Гав-Гав-Гав
09:05 НУМО Здорове 
харчування

09:20 М/с Хоробрі зайці
10:00 М/с Тру і Королів-
ство веселки

10:30 М/с Бджілка Майя
11:00 М/с Вісспер
11:30 М/с Робокар Полі
12:00 М/с Супергерой 
Коді

12:30 М/с Космічний 
старт

13:00 М/с Геомеха
13:30 НУМО Дитячий 
садочок онлайн

14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички 
дошкільняти

14:35 М/с Гав-Гав-Гав
15:00 М/с Хоробрі зайці
15:30 М/с Тру і Королів-
ство веселки

16:00 М/с Бджілка Майя
16:30 М/с Вісспер
17:00 М/с Місія Блейк
17:30 М/с Геомеха
18:00 М/с Космічний 
старт

18:30 М/с Хоробрі зайці
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королів-
ство веселки

20:00 М/с Бджілка Майя
20:30 М/с Супергерой 
Коді

21:00 М/с Космічний 
старт

21:30 М/с Геомеха
22:00 М/с Місія Блейк
22:30 М/с Сердиті пташ-
ки

23:30 М/с Безпека жит-
тя з Ембер
  ENTER-Ô²ËÜÌ

00:15 Х/ф Єва хоче спати
02:00 Великі українці
02:25 Зіркові долі
03:00 Кінотрейлери
06:00 Корисні поради
07:10 Зіркові долі
08:15 Україна: забута 
історія

09:00 Україна вражає
10:15 Корисні поради
10:55 Корисна програма
11:45 Х/ф Смужка не-

скошених диких квітів
13:20 Х/ф Смерть ін-
діанця Джо

14:35 Х/ф Перстень кня-
гині Анни

16:00 Т/с Суто англійсь-
кі вбивства

23:15 Х/ф Земля обіто-
ванна

  ÑÎÍÖÅ
00:55 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумед-
ніше домашнє відео

08:40 Найкращий кухар 
на селі

11:20 Т/с Злочин у раю
19:55 Т/с CSI: Місце 
злочину

21:40 Т/с Мислити як 
вбивця

  XSPORT
00:00 Бокс. Артем Дала-
кян (Україна) - Сейго 
Юрі Акуї (Японія). Бій 
за титул WBA у най-
легшій вазі

01:30 Інформаційний 
марафон

06:00 Теніс. Кубок Деві-
са. Відбірковий тур-
нір. Україна - США. 
День 1

07:35 Х/ф Тринадцятий 
поверх

09:30 Дикий гаджет
10:20 Телемагазин
10:35 Total Combat
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
11:45 Телемагазин
12:00 Бокс
12:15 Телемагазин
12:45 Бокс
13:00 Телемагазин
13:30 Бокс
13:45 Телемагазин
14:15 Х/ф Біжи 
16:15 Телемагазин
16:30 The Football 

Review
17:00 Теніс. Кубок Деві-

са. Відбірковий турнір. 
Україна - США. День 
2. Пряма трансляція

22:00 Х/ф Розбірки в 
стилі кунг-фу

23:55 Дзюдо. Вели-
кий шолом Парижа 
у Франції
  FILM.UA DRAMA

00:40  01:25   02:10  Т/с 
Черговий лікар 

02:55 Х/ф Одружити не 
можна помилувати 

06:00  06:55   07:50  Т/с 
Вікно життя 

08:45  09:40   10:30  11:25    
12:20  Т/с Черговий 
лікар 

13:10  14:10   15:05  Т/с 
Вікно життя 

16:00 Х/ф Одружити не 
можна помилувати 

19:45  20:40   21:30  22:25   
Т/с Гречанка 

23:20 Т/с Черговий лікар 
  Á²ÃÓÄ²

00:00 Т/с Щоденники 
Темного

02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мело-
драми

07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Говорить Україна
10:45 Сімейні мело-
драми

13:20 Т/с Невірний
16:00 Говорить Україна
19:30 Т/с Невірний
22:10 Т/с Медіум

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:15 Х/ф Розкрадач-
ка гробниць: Лара 
Крофт

02:30 Інформаційний 
марафон Єдині но-
вини

06:30 Життя відомих 
людей 

07:00 Світ навиворіт
13:00 Х/ф Падіння 
Олімпу

15:15 Х/ф Перевізник
17:10 Х/ф Перевізник 2
19:00 Прем\’єра. Т/с 
Свати. Абсолютно 
польська історія

23:50 Жіночий квартал 
  TET

01:40 Т/с Одного разу 
під Полтавою 

02:10 Танька і Во-
лодька 

02:35 Т/с Одного разу 
під Полтавою 

03:00 Країна У 2.2
03:20 Т/с Одного разу 
під Полтавою 

03:45 Країна У 2.1
04:10 Т/с Одного разу 
під Полтавою 

04:35 Танька і Во-
лодька 

05:00  05:25  Т/с Од-
ного разу під Пол-

тавою 
05:50 М/с Козаки. Фут-
бол

06:00 М/ф Знайда
06:15 М/ф Круглячок
06:30 М/ф Лежень
06:45 М/ф Курка 
07:00 М/ф Суперсі-
мейка

09:20 М/ф Суперсі-
мейка 2

11:50 М/ф Родина 
Адамсів

13:35 М/ф Родина 
Адамсів 2

15:25 М/ф Тед-мандрів-
ник: Закляття мумії

17:15 Х/ф Мумія
19:45 Х/ф Мумія по-
вертається

22:20 Х/ф Мумія: Гроб-
ниця імператора 
драконів

  ÍÒÍ
00:30 Історії війни
00:50 Випадковий сві-
док

01:45 Правда життя. 
Професійні байки

02:50 Речовий доказ
04:25 Таємниці світу
05:30 Інтернаціональ-
ний легіон. Воля без 
кордонів

06:00 Речдок

07:40 Випадковий сві-
док

09:55 Винуватці війни
10:15 Останній день 
диктатора

10:35 Речдок
12:15 Випадковий сві-
док

13:50 Легенди карно-
го розшуку

15:00 Т/с Елементарно
23:30 Випадковий сві-
док. Навколо світу

2+2
01:15 Загублений світ
02:55 Інформаційний 
марафон Єдині но-
вини

04:45 ДжеДАІ
08:55 Загублений світ
13:40 Х/ф Майор Пейн
15:20 Х/ф Наглядач
17:05 Х/ф Робін Гуд
19:00 Х/ф Геркулес
20:45 Х/ф Хітмен: 
Агент 47

22:30 Х/ф До і після
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:00 Знімала мама
02:25 Світ чекає на 
відкриття

02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на 
відкриття

07:00 М/с Волохатий 
блог

07:15 М/с Губка Боб 
Квадратні Штани

08:10 М/с Елвін і бу-
рундуки

08:35 М/с Леді Баг і 
Супер-Кіт

09:05 М/с Монстр Хай
09:35 М/с Пригоди Пад-
дінгтона

10:00 М/с Легенди 
Спарка

10:30 М/с Суперкрила: 
Джетт і його друзі

11:00 М/с Пес Патрон
11:05 Маленьке містеч-
ко

11:40 М/с Чаггінгтон
12:10 М/с Хоробрі зайці
12:30 М/с Бабілунс
12:35 М/с Велике шоу 
малюка акули

13:00 М/с Філлі Фан-
тазія: Академія чарів

13:30 М/с СуперІграш-
ки

13:55 М/с КазУм-Кідс 
Гардієнз

14:00 М/с Диностер
14:25 М/с Гігантозавр
15:15 М/с Щенячий 
патруль

16:15 М/с Рейнбоу Хай
16:20 М/с Будинок з 
сюрпризом

16:25 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
17:20 М/ф Як прибор-
кати дракона

19:10 М/ф Містер Лінк: 
Загублена ланка 
еволюції

20:40 М/с Леді Баг і 
Супер-Кіт

21:25 М/с Елвін і бу-
рундуки

21:50 М/с Диностер
22:15 М/с Дикі Скрічери
22:40 М/с СуперІграш-
ки

23:00 М/с Пригоди Пад-
дінгтона

23:30 М/с Монстр Хай
  Ï²ÊÑÅËÜ

00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстер-
ня Бібі

01:20 М/с Гав-Гав-Гав
01:50 Веселі само-
робки

02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Гав-Гав-Гав
03:30 М/с Майстер-
ня Бібі

04:00 М/с Безпека жит-
тя з Ембер

05:00 М/с Сердиті 
пташки

06:00 М/с Безпека жит-
тя з Ембер

06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки

07:30 М/с Сердиті 
пташки

08:00 М/с Гав-Гав-Гав
08:30 М/с Майстер-
ня Бібі

09:05 НУМО Здорове 
харчування

09:20 М/с Хоробрі зайці
10:00 М/с Тру і Королів-
ство веселки

10:30 М/с Бджілка 
Майя

11:00 М/с Вісспер
11:30 М/с Робокар Полі
12:00 М/с Суперге-
рой Коді

12:30 М/с Космічний 
старт

13:00 М/с Геомеха
13:30 НУМО Дитячий 
садочок онлайн

14:00 М/с Майстер-
ня Бібі

14:30 НУМО Навички 
дошкільняти

14:35 М/с Гав-Гав-Гав
15:00 М/с Хоробрі зайці
15:30 Мультфільм
17:00 М/с Тру і Королів-
ство веселки

18:30 М/с Хоробрі зайці
19:00 М/с Робокар Полі
20:00 М/с Суперге-
рой Коді

21:30 М/с Геомеха
23:00 М/с Сердиті 
пташки

23:30 М/с Безпека жит-
тя з Ембер
  ENTER-Ô²ËÜÌ

02:10 Зіркові долі
03:00 Кінотрейлери
06:00 Х/ф Поки є час
07:25 Зіркові долі
08:30 Україна: забута 
історія

09:15 Україна вражає
10:15 Корисні поради
11:05 Корисна про-
грама

12:00 Д/ф Іван Мико-
лайчук. Посвята

13:25 Х/ф Поет і княж-
на

15:00 Т/с Суто ан-
глійські вбивства

20:30 Х/ф Пан Воло-
дийовський

23:20 Х/ф Без паніки 
  ÑÎÍÖÅ

00:55 Гучна справа
10:20 Найкращий ку-
хар на селі

12:55 Т/с CSI: Нью-
Йорк

15:30 Т/с Мислити як 
вбивця

18:40 Т/с CSI: Місце 
злочину

20:15 Т/с CSI: Нью-
Йорк

21:55 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

01:30 Інформаційний 
марафон

06:00 Теніс. Кубок Деві-
са. Відбірковий тур-
нір. Україна - США. 
День 2

07:35 Х/ф Розбірки в 
стилі кунг-фу

09:30 Дикий гаджет
10:20 Телемагазин
10:35 Світовий бокс. 
Тижневик

11:05 Телемагазин
11:35 The Football 

Review
12:05 Телемагазин
12:20 Бокс
12:35 Телемагазин
13:05 Бокс
13:20 Телемагазин
13:50 Бокс
14:05 Телемагазин
14:35 Бокс
14:45 Телемагазин
15:00 Теніс. Кубок Деві-
са. Відбірковий тур-
нір. Хорватія - Бель-
гія. День 1. Пряма 
трансляція

20:00 Дзюдо. Вели-
кий шолом Пари-
жа у Франції

21:25 Волейбол. Чем-
піонат Польщі. Плюс 
Ліга. Слепск (Сувал-

ки) - Барком-Кажа-
ни (Львів 

23:30 Х/ф Залягти на 
дно в Брюгге
  FILM.UA DRAMA

00:10  01:05   01:55  
Т/с Черговий лікар 

02:40 Х/ф Обираю-
чи долю 

06:00  06:50   07:45  
08:40    09:35  10:30   
11:25  12:20     13:15  
14:10   15:05   Т/с 
Гречанка 

16:00 Х/ф Обираю-
чи долю 

20:00  20:55   21:45  
22:40    23:30  Т/с 
Жіночі секрети 

  Á²ÃÓÄ²
00:00 Т/с Щоденники 
Темного

02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мело-
драми

09:30 Одруження на-
осліп

14:30 Сімейні мело-
драми

17:00 Т/с Величне 
століття. Роксолана

23:00 Сімейні мело-
драми

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
01:25 Інформаційний 
марафон Єдині но-
вини

06:30 Життя відомих 
людей 

07:00 Світ навиворіт
11:15 Х/ф Падіння ян-
гола

13:45 Х/ф Швидкість
16:00 Х/ф Швидкість 2: 
Круїз під контролем

18:40 Х/ф РЕД 2
21:00 Х/ф Клони
22:50 Х/ф Рейс

  TET
00:40 Х/ф Атака кобри
02:40 Т/с Одного разу 
під Полтавою 

03:05 Танька і Володька 
03:30 Т/с Одного разу 
під Полтавою 

03:55 Країна У 2.2
04:15 Танька і Володька 
04:40 Т/с Одного разу 
під Полтавою 

05:00 Танька і Володька 
05:25 Т/с Одного разу 
під Полтавою 

05:50 М/с Козаки. Фут-
бол

06:00 М/ф Коп і Штик 
- завзяті кроти

06:15 М/ф Казка про 
білу крижинку

06:30  07:30   08:30  
Ближче до зірок 

09:30 М/ф Щось не так 
з Роном

11:30 Х/ф Хроніки 
Нарнії: Лев 

14:10 Х/ф Хроніки 
Нарнії: Принц Кас-
піан

17:00 Х/ф Хроніки 
Нарнії: Підкорювач 
Світанку

19:00 Я люблю Україну 
21:00 Х/ф Післязавтра
23:30 Х/ф Фейкові копи

  ÍÒÍ
02:00 Правда життя. 
Професійні байки

03:00 Речовий доказ
04:00 Таємниці світу
05:35 Незламні діти. 
Я чекаю

06:00 Речдок
07:45 Випадковий сві-
док

09:25 Випадковий сві-
док. Навколо світу

10:25 Речдок
12:05 Випадковий сві-
док

13:10 Винуватці війни

13:30 Останній день 
диктатора

13:50 Легенди карного 
розшуку

15:00 Т/с NCIS: По-
лювання на вбивцю

23:30 Легенди карного 
розшуку

2+2
00:30 Загублений світ
03:00 Інформаційний 
марафон Єдині но-
вини

04:45 ДжеДАІ
08:15 Загублений світ
13:00 Х/ф Старскі та 
Гатч

14:50 Х/ф Напролом
16:55 Х/ф Озброєні й 
небезпечні

19:00 Х/ф Смокінг
20:50 Х/ф Знайомтеся 

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:00 Знімала мама
02:25 Світ чекає на 
відкриття

02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на 
відкриття

07:00 М/с Волохатий 
блог

07:15 М/с Губка Боб 

Квадратні Штани
08:10 М/с Елвін і бу-
рундуки

08:35 М/с Леді Баг і Су-
пер-Кіт

09:05 М/с Монстр Хай
09:35 М/с Пригоди Пад-
дінгтона

10:00 М/с Легенди 
Спарка

10:30 М/с Суперкрила: 
Джетт і його друзі

11:00 М/с Пес Патрон
11:05 Маленьке містеч-
ко

11:40 М/с Чаггінгтон
12:10 М/с Хоробрі зайці
12:30 М/с Бабілунс
12:35 М/с Велике шоу 
малюка акули

13:00 М/с Філлі Фан-
тазія: Академія чарів

13:30 М/с СуперІграшки
13:55 М/с КазУм-Кідс 
Гардієнз

14:00 М/с Диностер
14:25 М/с Гігантозавр
15:35 М/ф Містер Лінк: 

Загублена ланка ево-
люції

17:20 М/с Губка Боб 
Квадратні Штани

17:45 М/с Елвін і бу-
рундуки

18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий па-
труль

19:40 М/ф Фердинанд
21:15 М/с Елвін і бу-
рундуки

21:50 М/с Диностер
22:15 М/с Дикі Скрічери
22:40 М/с СуперІграшки
23:00 М/с Пригоди Пад-
дінгтона

23:30 М/с Монстр Хай
  Ï²ÊÑÅËÜ

00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстер-
ня Бібі

01:20 М/с Гав-Гав-Гав
01:50 Веселі саморобки
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Гав-Гав-Гав
03:30 М/с Майстер-
ня Бібі

04:00 М/с Безпека жит-
тя з Ембер

05:00 М/с Сердиті 
пташки

06:00 М/с Безпека жит-
тя з Ембер

06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Сердиті 
пташки

08:00 М/с Гав-Гав-Гав
08:30 М/с Майстер-

ня Бібі
09:05 НУМО Здорове 
харчування

09:20 М/с Хоробрі зайці
10:00 М/с Тру і Королів-
ство веселки

10:30 М/с Бджілка Майя
11:00 М/с Вісспер
11:30 М/с Робокар Полі
12:00 М/с Супергерой 
Коді

12:30 М/с Космічний 
старт

13:00 М/с Геомеха
13:30 НУМО Дитячий 
садочок онлайн

14:00 М/с Майстер-
ня Бібі

14:30 НУМО Навички 
дошкільняти

14:35 М/с Гав-Гав-Гав
15:00 М/с Хоробрі зайці
15:30 Мультфільм
17:00 М/с Тру і Королів-
ство веселки

18:30 М/с Хоробрі зайці
19:00 М/с Робокар Полі
20:00 М/с Супергерой 
Коді

21:30 М/с Геомеха
23:00 М/с Сердиті 
пташки

23:30 М/с Безпека жит-

тя з Ембер
  ENTER-Ô²ËÜÌ

00:55 Великі українці
01:20 Україна: забута 
історія

02:05 Зіркові долі
03:00 Кінотрейлери
06:00 Х/ф Смужка 
нескошених диких 
квітів

07:30 Зіркові долі
08:25 Україна: забута 
історія

09:10 Україна вражає
10:20 Корисні поради
11:40 Корисна програма
12:30 Х/ф Провінціаль-
ний роман

15:00 Т/с Суто англійсь-
кі вбивства

20:30 Х/ф Хрестоносці
23:30 Х/ф За мною 

  ÑÎÍÖÅ
01:00 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумед-
ніше домашнє відео

10:20 Найкращий ку-
хар на селі

12:55 Т/с CSI: Нью-Йорк
15:30 Т/с Мислити як 
вбивця

18:40 Т/с CSI: Місце 
злочину

20:15 Т/с CSI: Нью-Йорк
21:55 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

01:30 Інформаційний 
марафон

06:00 Волейбол. Чем-
піонат Польщі. Плюс 
Ліга. Слепск (Сувал-
ки) - Барком-Кажани 
(Львів 

07:40 Х/ф Достукати-
ся до небес

09:20 Телемагазин
09:35 Автоспорт. GT 

World Challenge 
Europe. Етап 1 на 
трасі Монца в Італії

10:30 Телемагазин
11:00 Total Combat
11:30 Телемагазин
11:45 Бокс
12:00 Телемагазин
12:30 Бокс
12:45 Телемагазин
13:15 Бокс
13:30 Телемагазин
14:00 Теніс. Кубок Деві-
са. Відбірковий тур-
нір. Хорватія - Бель-
гія. День 2. Пряма 
трансляція

21:00 Дзюдо. Вели-
кий шолом Парижа 
у Франції

22:00 Прем\’єра. Х/ф 
Круп\’є

23:45 Волейбол. Чем-
піонат Польщі. Плюс 
Ліга. Слепск (Сувал-
ки) - Барком-Кажани 
(Львів 
  FILM.UA DRAMA

00:25  01:15   02:10  Т/с 
Жіночі секрети 

03:00 Х/ф Після зими 
06:00  06:55   07:50  

08:45    09:40  10:35   
11:30  12:25     13:20  
14:15   15:10   Т/с 
Гречанка 

16:00 Х/ф Не хочу те-
бе втрачати 

19:45  20:40   21:30  
22:25    23:15  Т/с 
Жіночі секрети 

  Á²ÃÓÄ²
01:00 Т/с Щоденники 
Темного

02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мело-
драми

09:30 Одруження на-
осліп

14:30 Сімейні мело-
драми

17:00 Т/с Величне 
століття. Роксолана

23:00 Сімейні мело-
драми

П’ятниця, 2 лютого

Субота, 3 лютого

Неділя, 4 лютотого
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

¹ 5, 30 ñ³÷íÿ 2024 ð.

1-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
Мкр-н «Капсуль», вул. 
Слобідська, 5 поверх, площа 
19 кв. м., балкон, магазин, зу-
пинка поруч. Ціна договірна. Т. 
093-132-30-35 
вул. Каденюка (Гагаріна), 
некутова, сонячна сторона, те-
пла, з меблями, заг. пл. 32 кв. 
м, жит. пл. 19 кв. м. т. 095-913-
58-79
вул. Свободи 51, заг. площа 
32/17/6, 4 поверх, кутова, уте-
плена ззовні, газова колонка, 
підвал, косметичний ремонт. Т. 
063-383-49-43
вул. Ціолковського, 5/5 по-
верх, 36.9/19.5/8.5 кв. м., неку-
това, без ремонту, дах в гарно-
му стані. Т. 098-83-20-487, 093-
735-65-89

2-Ê²ÌÍ.ÊÂ.

пров. Марата, 5/5 пов., не-
кутова, дах у порядку, 2 
балкони; с/п, лічильники 
на все; бойлер. Т. 050-134-
12-81 (VIBER), 050-595-59-
24.
Центр, 3 поверх, заг. пло-
ща 56.9 кв. м., велика кухня, 
прихожа, всі питання за 
телефоном. Т. 066-636-49-33
вул. Свемівська,5/5, заг. 
площа 42.7 кв. м., кімнати ізо-
льовані, меблі,  2 балкони, лі-
чильники, склопакети. т. 099-
430-59-67, 093-820-46-87
вул. Чернігівська 12, 5/5 
поверх, заг. площа 44.5 кв. м., 
без ремонту, некутова, підвал, 
кондиціонер. Ціна договірна. Т. 
096-046-01-16
вул. Садовий бульвар, заг. 
площа 49 кв. м., євроремонт, 
меблі та побутова техніка. Ціна 
договірна. Т. 095-335-28-50 

3-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
пров. Щедрина 1, 1/5 по-
верх, євроремонт, лічильники, 
підвал, побутова техніка, меблі. 
Т. 067-884-52-47
вул. Бульварна 11, (мкр-н 
«Капсюль»), 4/5 поверх. Т. 099-
724-80-64
вул. Шевченка, 2 поверх, не 
кутова, нове планування, бал-
кон + лоджія, або здається. т. 
050-86-88-254

вул. Привокзальна, заг. 
площа 70 кв. м., 3/3 поверх, 2 
балкони. Ціна договірна. Т. 099-
684-28-68
вул. Миру, 12, 8/9, пл. 64 кв. м, 
кухня 8 кв. м, санвузол окремий, 
кутова, потребує ремонту, ц. 
13000  у.о. - 494000 грн. т. 066-
983-36-74

4-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
1/8 частина, 3 поверх вул. 
Свемівська. Ціна 2000 у.о.-
78000 грн. Т. 068-206-98-08

ÎÁÌ²Í
4-х кімн. кв., на 2-х кімн. 
кв., або 1+1 кімн. кв, заг. площа 
75.5 кв. м (р-н автовокзалу). Т. 
097-87-77-925

Ê²ÌÍÀÒÈ
вул. Чернігівська 15, гур-
тожиток, 6 поверх, заг. площею 
17 кв. м., недорого. Т. 097-931-
68-69
2 кімнати в гуртожитку, 4/5 
поверх. Центр. Ціна договірна. 
Т. 067-838-96-84
Кімната в гуртожитку, заг. 
площа 12 кв. м., з ремонтом. Ці-
на договірна. Т. 097-107-58-84
вул. Шевченка 14 а, кімната 
в комунальній квартирі. Т. 096-
269-46-87
вул. Миру, 7, 3/5, 18,2 кв. м, 
ск/п, бр/дв, не кутова, привати-
зована. т. 096-774-24-43

ÁÓÄÈÍÊÈ
Ó Ì²ÑÒ²

Р-н Молокозаводу, будинок,  
заг. площа 54 кв. м., погреб, са-
рай, газ. Дзвонити після 16-00. 
Т. 050-088-50-90

вул. О. Кобилянської, біля 
молокозаводу, заг. площа 100 
кв. м., 12 соток та гарний сад, 1 
поверх, 4 спальні кімнати та кух-
ня, cанвузол в будинку, з мебля-
ми, cвітло, вода, газ в будинку. 
Ціна 18000 у.о.-700000 грн. Т. 
050-382-09-56
2 будинки в р-ні «МЖК». 
Один 112 кв. м., газ, вода, опа-
лення. Ціна 17000 у.о.-646000 
грн. Другий 60 кв. м., котел 
дров’яний. Ціна 10000 у.о.-
380000 грн. Земельні ділянки по 
10 соток. Т. 063-956-56-40, 095-
002-18-10
Мкр-н «Локотки», будинок 
заг. площа 70 кв. м., 15 соток 
землі, пічне опалення, газ, вода, 
з надвірними спорудами, в жит-
ловому стані. Ціна 25000 у.о.-
950000 грн. Т. 068-697-28-32

Ó ÑÅË²

с. Богданівка, центральна 
вулиця, 0,4 га, дерев’яний, 
газ, вода, 9 км від міста, 
надвірні споруди, під’їзд 
асфальтовано. Ціна 3000 
у.о. - 114000 грн. т. 098-
335-58-05

с. Дібрівка. Ціна 50000 грн, 
дерево та цегла б/в. Т. 097-603-
22-86, 050-407-76-89
с. Вороніж, будинок, газифі-
кований, вода, колонка. Т. 067-
700-26-94, 095-013-82-98 
с. Погребки, будинок для 
житла, під дачу, є господарські 
споруди, вода поруч, недалеко 
річка (100 м). Т. 098-006-40-82

ÑÀÄÈ

ТОВ «Строитель», вул. 
Шалімова 2, приватизо-
ваний будинок, цегляний 
№ 45, льох, вода, світло, 
плодові дерева, яблуня, 
груші, абрикос, вишня, ку-
щі смородини, порічка, 
виноград, малина, полу-
ниця 6 соток землі. Мож-
ливо по договору через 
нотаріуса. Ціна 1600 у.о. 
- 70000 грн. Документи на 
продаж оформлені по но-
вому з оцінкою землі. Сад 
оброблений, готовий для 
продажу. Торг. Т. 095-02-
77-986 ( з 19 до 21)
Сад 5-й масив, 1 зупинка, 
cвітло, вода, земля переорана, 
удобрена. Недорого. Т. 097-264-
26-35

ÃÀÐÀÆ²
Гараж вул. Стальського (мікр. 
Капсуль), 7х7 м. т. 050-073-00-
16

ÀÂÒÎÐÈÍÎÊ
DAEWOO LANOS поляк, об’єм 
двигуна 1.5, газ/бензин, на хо-
ду. Дзвонити після 16-00. Т. 050-
088-50-90
Dasia Sandero 2009 р..в, 1.4 
газ/бензин. Пробіг 210 тис. км. 
Гарний стан. Ціна 4800 у.о.-
182000 грн. Т. 066-934-30-97

ВАЗ 2107-2008 р.в., пробіг 37 
тис. км. Ціна 2400 у.о.-91200 
грн. ВАЗ 2104-2003 р. в. Ціна 
800 у.о.-30400 грн. Т. 095-478-
66-29, 096-879-57-52

ÌÎÒÎ, ÂÅËÎ
Мотоцикл «Мінськ» на за-
пчастини, з документами. Ціна 
5000 грн, велосипед «Мінськ». 
Ціна 2000 грн, велосипед гір-
ський. Ціна 2800 грн, велосипед 
дитячий. Ціна 300 грн. Т. 097-
603-22-86, 050-407-76-89
Велосипед чоловічий, жіно-
чій, рама на велосипед, вело-
сипед гірський, колеса на 26. т. 
068-924-17-15
Мопед «Viper Чопер» в чу-
довому стані,  все працює,  є но-
мер, документи зареєстрова-
ні. Електромопед (велосипед) 
2023 року випуску в чудовому 
стані, акумулятор новий 500 Вт, 
з документами. Т. 096-036-44-
58, 050-579-36-85
Велосипед дитячий до 10 
років, в гарному стані. Ціна 1000 
грн. Т. 095-414-96-63
Мотоцикл «SABUR», об’єм 
двигуна 150 куб. см, на ходу, 
пробіг 12600 км, б/в, з перео-
формленням. Ціна 20000 грн. Т. 
098-731-90-68
Велосипед жіночий у від-
мінному стані. Ціна 1500 грн.Т. 
067-009-27-31

ÇÀÏ×ÀÑÒÈÍÈ
Велокамери 2 шт. 
16х1.75/2.125. т. 066-604-04-55

Диски ВАЗ на 13, на 14, ди-
ски «Ланос», «Шевроле Авео», 
«Опель» на 14 - 4х100, резина 
на 13, на 14, камери «Москвич», 
диски колпаки. т. 068-924-17-15

ÏÎÁÓÒÎÂÀ ÒÅÕÍ²ÊÀ

Роутер 4 шт., за ціною од-
ного. Ціна 400 грн.Т. 097-
610-01-11

Принтер кольоровий 
«Epson», потребує не-
значного ремонту, ціна 
договірна. Т. 097-610-01-
11

Процесор Intel Core-
I3 3220 Socket 1155, кіль-
кість ядер/потоків: 2/4, 
тактова частота 3.3 Ггц, 
відео: Intel HD 2500. Ціна 
300 грн. Т. 096-951-21-28
Телевізор, ел.чайники, ел. 
вентилятор, подрібнювач, все 
б/в, недорого. Т. 096-402-05-39, 
066-63-64-933
Телевізор «МІСТЕРИ», ел. 
обігрівач, ел. чайник, посуд, 
журнал. стіл все б/в, недорого. 
Т. 096-402-05-39, 066-63-64-933
Антена для Т-2 універсаль-
на,  кімнатна, подовжувач для 
антенного дроту кімн. антени. 
Ціна договірна. Т. 096-694-16-02
Холодильник «СТІНОЛ», у 
робочому стані. Ціна 1500 грн. 
Т. 098-91-44-374

ШОСТКИНСЬКИЙ 
РАЙОННИЙ 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ЦЕНТР 
КОМПЛЕКТУВАННЯ 
ТА СОЦІАЛЬНОЇ 

ПІДТРИМКИ ЗАПРОШУЄ:
вмотивованих, сильних, 

відданих Батьківщині та смі-
ливих призовників віком від 
21 до 27 років які раніше не 
проходили військову служ-
бу, військовослужбовців за-
пасу  віком до 45 років.

 
Основні соціальні та ма-

теріальні пільги:
- щомісячне грошове забез-

печення військовослужбовців за 
контрактом складає від 20500 

грн., а в частинах ДШВ, ССО та 
морської піхоті від 23000 грн., 
щомісячна додаткова виплата 
під час воєнного стану 30000 
грн. та 100000 грн. за безпосе-
редню участь у бойових діях;

- навчання на військово – об-
лікові спеціальності за кордоном 
(Англія, Німеччина, Франція);

- одноразова виплата за під-
писання першого контракту у 
розмірі 20000 грн.; 

- харчування за рахунок 
держави;

- безкоштовне медичне об-
слуговування для військово-
службовців у закладах охо-
рони здоров’я Збройних Сил 
України;

- пільгове санаторно-курот-
не лікування військовослужбов-
ців та членів їх сімей;  

- значно вищий ніж у цивіль-
ному секторі розмір пенсійно-
го забезпечення та можливість 
його отримання з 43-х років;

- можливість отримання ви-
щої освіти за рахунок держави 
зі збереженням зарплати про-
тягом всього терміну навчання;

- забезпечення службовим 
житлом або виплата коштів за 
піднайом житла;

- позачергове отримання 
житла;

- збереження робочого місця 
на весь період служби;

- контракт укладається на 
строк від 3 до 10 років або до 
кінця особливого періоду;

- можливість отримати біль-
ше 20-ти пільг не тільки на час 
проходження служби, а й на 
все життя.

За більш детальною ін-
формацією просимо звер-
татися до Шосткинського 
РТЦК та СП за адресою: м. 
Шостка, вул. Свободи, буд. 
61, кабінет № 105, телефон 
2-30-08, 7-24-58. 0992711930 
– сержант О. ЧЕПЕЛА.

ДЛЯ ПРОХОДЖЕННЯ ВІЙСЬКОВОЇ СЛУЖБИ 
ЗА КОНТРАКТОМ У ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 

ЗБРОЙНИХ СИЛ УКРАЇНИ
НА ПОСАДАХ:

- Оператора БПЛА; 
- Програміст;
- Спеціаліст з технічного обслуговування 
БПЛА. 

Оголошення, реклама, інформація



6 îãîëîøåííÿ, ðåêëàìà ¹ 5, 30 ñ³÷íÿ 2024 ð.
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Самовар 10 л, на дровах бі-
лий, самовар електричний 3 л, 
пральна машинка «Рига»-1500 
грн, центрифуга-1000 грн. Т. 
097-603-22-86, 050-407-76-89
Кольоровий телевізор 
«Самсунг» 54 см, новий 
пульт, «LG» 54 см, новий пульт. 
Все в гарному стані. Гарантія. 
Т. 096-078-41-43
Смартфон «HONOR X 6A» 
новий на гарантії, екран 6.6 
дюймів, 4/128 Гб, камера 50 
Mpx, батарея 5200 Мач, захис-
не скло. Ціна 5000 грн. Т. 098-
731-90-68
Музичний центр з карооке 
«Самсунг max KG 650»  у від-
мінному стані на 3 диски АМ ТА 
FM, 2 підкасетники, 2 колонки, 
2 мікрофона, диск-3100 пісень, 
альбом. Ціна 2200 грн. Т. 067-
009-27-31 
Телевізор старого зразку, 
недорого. т. 068-395-44-56

ÌÅÁË²
Диван, стан нового, спаль-
не місце 190х160 см. Диван-
крісло, спальне місце 190х78 
(стан нового). Продаж у зв’язку 
з виїздом. т. 095-335-28-50
Стіл-книжка б/в, ліжко 
0,78х1,9 м б/в, 2 шт., розкладуш-
ка металева зі столиком. т. 095-
389-15-20
Ліжко металеве нове, 90х200 
в білому кольорі. Ширина 99, 
довжина 2.10. Т. 050-977-86-62

ÒÂÀÐÈÍÈ
Поросята. Т. 067-526-15-74

Поросята від 10 до 25 кг. Мож-
лива доставка. Т. 098-87-38-483
Поросята домашні. Порода 
крупна біла+ландрас. Вага 15-
16 кг. Т. 095-772-79-73
Кози та вівці. Т. 050-715-21-
29
Козенята та котні кози. Т. 
096-212-81-35

Ñ/Ã ÏÐÎÄÓÊÒÈ
Сіно польове в тюках. т. 095-
48-44-677
Сіно польове в тюках, зерно: 
овес, пшениця. т. 066-935-51-42
Буряк кормовий, Локотки. т. 
099-102-42-73
Картопля велика «Біла Ро-
са». Ціна 10 грн/кг. Т. 066-421-
31-12
Кормовий буряк м. Шост-
ка. Т. 095-927-50-21
Мед зі своєї пасіки 
(різнотрав’я 1 л/130 грн.,) Т. 099-
208-69-04
Сіно польове в тюках, карто-
пля велика. Т. 066-708-34-97
Кормовий буряк. Т. 097-773-
60-43

ÎÄßÃ, ÂÇÓÒÒß
Берці «Канада» р. 46. Ціна 
1100 грн. Торг. Берці «Талан» р. 
45. Ціна 1500 грн. Т. 094-478-66-
29, 096-879-57-52
Чоботи жіночі (европ. Італія), 
зим. високі натур. шкіра- лак, за-
мша чорні р. 37. Ціна 1500 грн, 
туфлі жіночі натур. шкіра-лак, 
замша р. 37, чорні. Ціна 200 грн, 
туфлі чоловічі чорні р. 44-45. Ці-
на 200 грн. Т. 067-009-27-31 

ÎÁËÀÄÍ.,²ÍÑÒÐ-ÒÈ

Товщиномір, в доброму 
стані (Польща). Т. 096-
470-13-38
Електродвигун 380 V3-4 
кВт, електродвигун 1.1-1.5 кВт 
220 V. Т. 097-603-22-86, 050-
407-76-89

Ð²ÇÍÅ
Кейс-дипломат, колір чор-
ний на замках. Ціна договірна. 
Т. 096-694-16-02

Посуд (тарілки, чашки, кастрю-
лі, чайний сервіз вир-ва Німеч-
чина, тепловентилятор та ін-
ше). Недорого. Т. 096-402-05-
39, 066-636-49-33
Банка американка, 3 коле-
са для велосипеда (1 передне 
та 2 задніх). Т. 068-159-81-07, 
093-634-00-13
Компресор шиномонтаж, 
фарбування, каністри 70, 20 л. 
Бочка 250 л пластикова, мета-
лева. т. 068-924-17-15
Велотренажер складний, 
вир-во Тайвань, з дисплеями. Т. 
067-260-98-22
Велосипед жіночий у від-
мінному стані-1500 грн., ел. 
вентилятор-250 грн., ел. точи-
ло-650 грн. Т. 067-009-27-31
Чавуни алюмінієві 10-12 
л не б/в, бочки 60 л, пластико-
ві с під  меду. Т. 097-603-22-86, 
050-407-76-89
Дрова: сосна, береза, з до-
ставкою. т. 068-401-39-06
Рукомийник «Тюльпан» 
б/в. Т. 068-076-59-84
Стіл обідній, журнальний, 
відро емальоване з кришкою, 
килим 2.5х1.75, кофейний сер-
віз на 6 персон, дуже красивий. 
Т. 096-355-84-55, 066-905-00-38
Шахи дерев’яні, балон 25 та 
40 л., бутили 20 та 10 л, заряд-
ний пристрій, праска старого 
зразкуб електрокамін, чавуни 
10 та 12 л, кастрюля алюмінієва 
45 л, планшет. Т. 095-583-70-75, 
068-593-74-51 
Склопакет 160х120, стіл-
книжка, стільці06 шт., кастрюлі 
емальовані 40 та 20 л, книжки 
А. Крісті I-ХII том, Х.Чейз I-ХХ 
том, чоботи жіночі 37 р. Т. 099-
430-59-67, 093-820-46-87
Фотоглянцеватель, проточ-
ний нагрівач води на з/ч, стабі-
лізатор напруги, електротен для 
обігріву, краги мотоциклетні. Т. 
068-127-00-20
Електроточило, раді-
оприймач 1960 р. в, фотоапа-
рат «Зеніт», плита газова, ша-
фи для кухні. Т. 068-127-00-20

Автокрісло дитяче «Cy-
bex» в гарному стані, мотошо-
лом, бідон алюмінієвий 10 л. Т. 
068-127-00-20
Килим 2х3, новий, дитяча ко-
ляска «SONIC» в гарному стані, 
тарілки. Т. 067-778-99-52
Шафа 3-х створна б/в поліро-
вана, машинка швейна «Зінгер» 
ножна, карниз алюмінієвий 3 м, 
будинок для дачі. Т. 068-002-66-
95
Санчата-30 грн, граблі, лопа-
ти, цапка- 25 грн, електочай-
ник алюмінієвий, праска 2 шт/40 
грн. Т. 099-684-28-68
Черевики лижні та роликові 
«ФІШЕР» р. 44, палиці для лиж 
та роликів. Т. 067-173-24-87, 
(05449) 7-26-32
Ватні штани розмір 50, лижі, 
cанчата, ковзани р. 20, гирі 24 
та 32 кг, гантелі 5 та 10 кг, бок-
серська груша, телевізор, роги 
лося, шафа для одягу-200 грн., 
крісло-100 грн., посуд,  плафо-
ни, дзеркала, двері. Т. 066-266-
87-47
Праска « BOSCH» нова, ков-
дра нова 150х220, все недоро-
го. Т. 093-477-85-96, 098-43-22-
674
Банки 1, 1.5, 3 л, пральні ма-
шинки «Хвиля», «Донбас», бур-
жуйки б/в, телевізор «Райн-
форд», корита металеві, вело-
сипеди. Т. 067-477-12-07, 066-
435-97-03
Алое великі 4-х літній. Ціна 50 
грн. Т. 050-910-80-69
Стінка 3.2 м б/в, колонка га-
зова б/в, полотна дверні 2х0.8, 
плитка для підлоги 3 кв.м, плит-
ка облицювальна 9.5 кв. м. Т. 
066-88-43-214
Двері дубові з коробкою  та 
замком б/в, швейна ножна ма-
шинка б/в, ціна договірна. Т. 
066-355-38-32
Балони газові, верстак фу-
гувальний, лобзик по дереву, 
буржуйка, ел. бігова доріжка. Т. 
066-165-91-68, 067-125-27-81
Ел. машинка для стрижки 
«Комета»-150 грн, диск-пилка 
для циркулярки-100 грн, фре-
за по металу 20 зуб діаметр 32 
та 100 мм-150 грн, ножі для цир-
кулярки l-250 mm-50 грн, полот-
на по дереву- 20 грн/шт. Т. 067-
009-27-31

Санчата дитячі зі спинкою 
стальні-150 грн, дриль ручна, 
коловорот, ел. випалювач по де-
реву, цвяходер (фомка), сверд-
ла, плашки, мічики, велосипед 
жіночий у відмінному стані-1500 
грн. Т. 067-009-27-31
Буржуйку: круглу та верти-
кальну 400х300- 650 грн, з/ч для 
газ. колонки, плащ брезентовий 
р.48-100 грн, ел. точило-650 грн, 
ел. праска важка-150 грн, лампа 
синя-150 грн. Т. 067-009-27-31 
Швейні машинки «Чайка 
132», «Зігза», «Мінерва 124» 
Словаччина. Тумбочка прям. 
ножна 852 (5) пром. Т. 050-738-
16-31

ÁÓÄÌÀÒÅÐ²ÀËÈ

Цегла червона, біл.; ще-
бінь, пісок, бій, шифер, 
плити, шлакоблок, вугіл-
ля, блок фунд., дошка, 
брус, кільця бетон.; дро-
ва рубл., дрова обрізки, 
зруб, труби, бет. - кришки, 
стовпчики. Доставка без-
коштовно. Т. 066-487-28-
45, 097-148-16-92
Цегла червона, вогнетривка, 
гіпсові блоки, куток 40,  балки 
дерев’яні гарний стан. Т. 050-
407-76-89, 097-603-22-86

ÏÎÑËÓÃÈ
Професійно оздоблю-
вальні роботи. Шпаклівка, 
штукатурка, стяжка, електрика, 
сантехніка, установка дверей та 
інші роботи. Вивіз сміття. Т. 099-
611-79-98, 097-923-88-67
Заміна труб води, каналіз., 
встан. (батарей + промивання), 
встановл. лічильників, газ. кол., 
пральн. машин, бойлерів, уніта-
зів, ванн, мийок, котлів (зварю-
вальні роботи). Т. 050-245-31-
17, 067-753-00-37
Фахівці  широкого профілю 
для виконання усіх видів ре-
монтно-будівельних робіт. По-
крівля та покраска дахів. Сан-
техніка. Т. 050-142-77-92, 097-
872-29-30

Встановлення дверей. 
Швидко. Якісно. Надійно. Досвід 
робот, понад 10 років. Консуль-
тація та виїзд на заміри. Т. 099-
922-85-54, 063-670-81-88
Шпаклівка стін та відко-
сів. Вирівнювання стін та стель. 
Поклейка шпалер та багетів. т. 
095-518-00-89

Ремонт холодильників та 
морозильників.  Якість, га-
рантія. Св-во В01№591126 
від 04.07.2003 р. Будьте 
уважні у виборі майстра! 
Т. 099-166-71-30, 097-056-
68-32
Бригада фахівців вико-
нає: демонтаж, монтаж, стін, 
підлоги, стелі, ремонт квартир, 
офісів, будинків під ключ та під-
собні роботи. Т. 097-923-88-67, 
099-611-79-98 
Послуги маляра, шпаклів-
ка стін, cтелі, багети, шпалери, 
побілка, фарбування, декора-
тивна шпаклівка-короїд, гротто. 
прибирання. Т. 066-78-46-548, 
097-432-99-42
Англійська мова для 
дітей та дорослих. 
Я-дипломований викладач 
з ангійської мови. Навчаю 
дітей та дорослих онлайн. 
Досвід викладання: 9 років. 
Використовую інтерактивні 
методи навчання: сучасні 
підручники за програмою Cam-
bridge, відео та аудіо матеріали. 
Ціна заняття-300 грн. Viber/
Telegram. Т. 050-764-83-31Insta-
gram;learnwithlana 1
Ремонт холодильників (ре-
монт вдома). т. 099-430-59-67, 
093-820-46-87
Професійний ремонт те-
левізорів, мікрохвильових пі-
чок, мультиварок, супутнико-
вих ресиверів Т2, та ін. побуто-
вої техніки. Виїзд у села, виклик 
майстра додому. Післяремонт-
на гарантія. т. 096-292-49-44, 
050-133-37-81, 068-604-73-51
Ремонт квартир, будинків, 
сантехніка, електрика, шпаклів-
ка, шпалери, багети, лінолеум, 
пластик, ламінат. Заміна труб 
води, каналізації, лічильників 
води, кранів, бойлерів, замків, 
унітазів, мийок, ван. Т. 099-374-
100-7

ВАНТАЖНІ 
перевезення по місту, 

району, області: 
ГАЗЕЛЬ борт, тент, 

2 тони, 
довжина кузова 3 м.

 Т. 068-957-55-32, 066-496-38-66

Відвезу/привезу 
ВАНТАЖ, 

МОЖЛИВА ДОПОМОГА 
у завантаженні/ 
вивантаженні

 Т. 066-236-22-70, 068-568-59-87 

ДРОВА рубані, кругляк, обрізки, 
обапол, штахетник, бру-
сок 40х40, 30х40, 20х40, 

60х40, шалівка, 
обрізна дошка.

 Т. 068-041-14-15, 066-955-32-93

ДРОВА 
рубані, кругляк, кубики 
(тверді породи, сосна)

БЕЗКОШТОВНА 
ДОСТАВКА по 

Шосткинському району.
т. 066-006-85-91

ДРОВА 
рубані, сухі, обапол, 
різних порід. Гній, 

торфокрошка, земля.
Доставка. 

 Т. 066-487-28-45, 097-148-16-92

ÏÐÎÔÅÑ²ÉÍÀ
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖ²ß ÂÀÍÍ. 

ÃÀÇÎÂ² ÏËÈÒÈ.
ÕÎËÎÄÈËÜÍÈÊÈ.

Ò. 096-93-99-093

10 ëþòîãî, ì. Øîñòêà, âóë. Ìèðó, 10À,
ãîòåëü «Òâ³é ä³ì». Початок î 10.00

ßÊ²ÑÍÀ
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖ²ß ÂÀÍÍ

Ò. 067-175-30-54, 
095-029-51-87 
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Якісно: плитка, гіпсокартон, 
ламінат, лінолеум, електрика, 
сантехніка, шпаклівка, штука-
турка, шпалери, відкоси, стяж-
ка, демонтаж. роботи, вікна, 
двері. т. 095-583-70-75, 068-593-
74-51
Покрівля: ремонт , наведен-
ня будь-якої складності, бетон-
ні роботи будь-якої складності. 
Т. 099-771-03-88
Ремонт. Штукатурка, шпаклів-
ка, фарбування, cтяжка, плит-
ка, гіпсокартон та інше. Т. 068-
797-75-77
Ремонт квартир та бу-
динків: стяжка, штукатурка, 
шпаклівка, гіпсокартон, відко-
си, пластик, лінолеум, ламінат, 
плитка, сантехніка, електрика. 
Т. 066-347-18-23, 098-074-91-75

Досвідчена вчителька 
української мови допо-
може виконати домашнє 
завдання, підготуватися до 
контрольних робіт та НТМ. Т. 
067-259-53-36. 
Штукатурка, стяжка, гіпсо-
картон, утеплення «короїд», 
«баранець». Т. 093-132-30-35
Пропишу у власний будинок. т. 
050-073-00-16
Установка дверей, уклад-
ка плитки, робота з гіпсокарто-
ном. Вантажні перевезення 11 
куб., не більше 2 тон. т. 096-397-
44-25
Поклейка шпалер, шпаклів-
ка стін, стель, відкоси. т. 097-76-
19-587
Штукатурка, шпаклівка, від-
коси, стяжка, ламінат, плитка, 
поліпропілен та інше. Якість. Т. 
095-487-60-08
Ремонт квартир, будинків, сан-
техніка, електрика, шпаклівка, 
шпалери, ламінат, заміна труб 
води, лічильників води, кранів, 
бойлерів, унітазів, мийок, две-
рей. Т. 099-465-61-91

Ремонт бензо- та елек-
троінструментів. Бензопил, 
електропил та дискових пил,  
мотокос, електрокос, болгарок, 
електродриль, ел. лобзиків, ел. 
рубанків, перфораторів та інше. 
Ремонт пилосмоків. Т. 093-055-
26-00, 097-450-51-39

ÊÓÏËÞ
Фотоапарати, об’єктиви, ме-
далі та посвідчення, паперові 
гроші та монети старого зраз-
ку, військову форму, торшер, 
патефон, етажерку, спінінг, ша-
хи, муз. інструменти; р/прийма-
чі; вимірювальні прилади та ри-
бальська блешня Т. 067-477-38-
48
Принтер лазерний ч/б, б/в; не-
дорого. Т. 050-595-59-24
1-кімн. кв., по вул. Депутат-
ській або р-н ринків, перший 
та останній поверхи не 
пропанувати. Т. 096-402-05-39, 
066-636-49-33
Металева будку для мото-
цикла з можливістю перевезен-
ня, гараж  в р-ні «Спорткомп-
лексу». Т. 096-428-04-70
Шифер б/в,-50-100 грн/лист 
(лист 6-8), вогнетривка цегла 
б/в- 1 грн/шт, блоки-10 грн/шт, 
залізо 2х1,  2.50х1.25- 100 грн/
лист. Т. 097-603-22-86, 050-407-
76-89
Батареї б/в-8 грн/секція, ванну 
чавунну- 100 грн, ліжко метале-
ве- 40 грн/шт, труби 57-12- 20-40 
грн/метр. Т. 097-603-22-86, 050-
407-76-89
Сарай, гараж з сухим погре-
бом р-н продовольчого ринку. 
Недорого. Будку металеву. Т. 
097-603-22-86, 050-407-76-89
Газову колонку-300-400 грн, 
зварювальний апарат самороб-
ний-300-400 грн, разклодуш-
ку-100 грн/шт, диван в гарному 
стані-1000 грн. Т. 097-603-22-86, 
050-407-76-89 
Бутилі 10 л, 20 л, 30 л. Т. 067-
329-55-65
3-4-х кімн. кв. Ціна 700 єв-
ро-29000 грн. Т. 068-938-39-01

Ел. паяльники,  затискачі 
(тиски) різні, сокиру, цвяходер, 
плоскогубці, кравчучку, шахи, 
бінокль, спінінг, вудилища, ка-
тушки, штангенциркуль, пил-
ки-ножівки, степлер. Т. 067-009-
27-31
Ел. дриль, болгарку, лопа-
ти, сапи, коси, cікатор, лінтяй-
ку, косу малу, плоскоріз, граблі, 
вила 3-4 зубці, плужок ручний, 
розорювач ручний, велосипе-
ди дорожні чоловічі та жіночі. Т. 
067-009-27-31 

ÇÄÀÞ
Здам в оренду земельну 
ділянку в 5-му масиві необро-
блену або продаж. Т. 067-914-
28-91

Будинок в с. Вороніж, 
центр, газ, вода, душ, гаряча 
вода, каналізація, на тривалий 
термін. Т. 097-00-30-453
1-кімн. кв., в центрі міста. 
Т. 066-425-57-09
1-кімн. кв. Т. 068-74-25-430, 
098-262-38-31
Кімнату у приватному бу-
динку с. Крупець. З усіма 
зручностями, лічильники на все. 
Т. 095-125-50-20, 050-209-38-50 
2-х кімн. кв., по вул. Шевчен-
ко 8/9 поверх, сонячна сторона, 
частково мебльована. Т. 095-
913-58-79
1-кімн. кв., в центрі міста. Всі 
зручності. Т. 067-91-42-891
1-кім. кв. з меблями, недоро-
го. т. 097-60-55-962

ÏÎÒÐ²ÁÍ²
Майстер з ремонту взуття. 
Можемо навчити. Можливо пен-
сіонер чи людина з інвалідністю, 
або частково працюючий. т. 098-
064-50-95
Продавець в продуктовий ма-
газин. т. 050-531-27-01
Продавець в продуктовий ма-
газин. Т. 050-074-21-07

Продавець в насіннєвий мага-
зин. Т. 066-421-19-71 

ØÓÊÀÞ ÐÎÁÎÒÓ
Прибиральниці, відповідаль-
на, не маю шкідливих звичок. Т. 
097-981-42-30, 093-279-82-66
Соціального працівника 
(догляд за людьми похилого ві-
ку). Т. 097-981-42-30, 093-279-
82-66

ÏÎÂ²ÄÎÌËÅÍÍß
Допоможу літнім людям з 
прибиранням оселі, приго-
туванням їжі, купівлі продуктів, 
догляд. Т. 097-981-42-30, 093-
279-82-66

ÑËÓÆÁÀ ÇÍÀÉÎÌÑÒÂ
6442. Познайомлюсь з цікавою  
жінкою від 65-70 років без шк/
звичок, чесною, порядною. Про 
себе: 67 років, зріст 170 см, вага 
85 кг, надійний, cамотній, є авто. 
Більше питань при зустрічі.

КУПЛЮ
МАКУЛАТУРУ

ДОРОГО
Т. 066-108-26-68

КУПЛЮ
НЕДОБУДОВАНИЙ 

БУДИНОК 
в м. Шостка

Т. 067-540-56-46

Здам приміщення 
42 кв. м 

по вул. Знам’янській
Т. 067-540-56-46

КУПЛЮ
АВТОЗАПЧАСТИНИ 
ЗІЛ, ГАЗ, УАЗ.

Т. 098-841-72-05, 095-516-29-57

ЗАКУПОВУЄМО 

МЕД від 300 кг
Т. 095-245-12-83

(Віктор Володимирович)

ПОТРІБЕН 
юрист 

з досвідом роботи
Т. 095-304-40-30

ОРЕНДА КОМБАЙНА 
Надаємо послуги по зби-
ранню зернових культур, 
соняшника та кукурудзи.
Т. 066-121-37-00, 067-214-86-84

ВІДПОВІДІ 
НА 

СКАНВОРД

з 1
2.

12
.2

3 д
о 1

2.
04

.2
4 р

.

ПОТРІБНІ
водії

далекобійники.
 Т. 066-983-07-40 (у роб. час)

ПОТРІБЕН 

на СТО працівник 
з досвідом роботи в малярній 

сфері. Зварювальні роботи, фар-
бування, рихтовка, шпаклівка.

 Т. 068-457-27-68

ПОТРІБНІ 
різноробочі, пасічник, 
тракторист, бензо-
пильник. Можна працю-
вати вахтовим методом.
Т. 067-542-23-13 (Viber)

В кафе «Гостинний двір»
ПОТРІБНА

прибиральниця. 
Т. 095-692-78-90, з 12.00

ПОТРІБНІ охоронники 
на завод 

Житло, харчування надається.
З/п від 8500-10000 грн. 

Т. 068-127-46-76, 099-743-36-79

ДО ÓÂÀÃÈ ÀÁÎÍÅÍÒ²Â: 

6354, 6387, 6423, 6434 – 

Вас очікують листи у 

редакції. 

Листи для абонентів 

висилайте за адресою: 

м. Шостка, вул. Січнева, 

2/25, «Шанс»,

 «Служба знайомств», 

Абоненту №...

ПОТРІБНІ 
оператори суч. с/г техніки 

(комбайн/трактор),
комбайнер, механізатор, 
тракторист, бажано з д/р.

Т. 066-121-37-00, 067-214-86-84

ПОТРІБЕН 
продавець-оператор
без шкідливих звичок.

Т. 050-567-75-78, 
097-160-99-89

На підприємтсво
 ПОТРІБНІ 

зварювальник, 
токар, механік. 
Т. 068-21-99-450

ПОТРІБЕН 
механік

на підприємство.
Т. 067-983-04-77

ПОТРІБЕН 
охоронник

в приватний будинок.
Т. 050-073-49-60

ПОТРІБНІ 
– ПИЛОРАМНИКИ та 
ЗАТОЧНИК, з/п 
від 20000 грн

– ПОМІЧНИК ПИЛОРАМ-
НИКА, з/п 750 грн/день

– РОБІТНИКИ в цех для 
виготовлення паливних 
брикетів.

– ІСТОПНИК зі своїм 
   авто
т. 066-811-53-54, 
096-82-45-895

ПОТРІБНІ 
– ОПЕРАТОР 
на автоматичну 
пилораму, 
з/п від 45000 грн/міс.;

– РОБІТНИКИ 
на деревообробні 
верстати;

– ТРАКТОРИСТ з д/р,
– ЗВАРЮВАЛЬНИК
т. 066-811-53-54, 096-82-45-895
ТОВ «Шосткинський

елеватор» 
ПОТРІБНІ 

– ТЕХНІК-ЛАБОРАНТ;
– ЕЛЕКТРИК;
– СЛЮСАР з контроль-
но-вимірювальних 
приладів і автоматики;

– ВОДІЙ з категорією «С».
Т. 067-328-35-52

ПОТРІБНІ 
– СЛЮСАР КВПтаА;
– РОБІТНИК 
на столярні верстати;

– СЛЮСАР-РЕМОНТНИК 
5 розряду;

– ЕЛЕКТРИКИ;
– РІЗНОРОБОЧІ 
у фанерний цех
т. 096-398-11-71
050-301-83-28

ПОТРІБНА 
бригада 

на заготовку дров.
Т. 067-542-23-13

ПОТРІБНІ 
вантажники 

та різноробочі.
Т. 095-731-64-86, з 9.00 до 17.00
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Â²Ä Ö²ª¯ ÑÒÐÀÂÈ ÂÑ² ÁÓÄÓÒÜ 
Ó ÇÀÕÂÀÒ² – ÍÀÉÑÌÀ×Í²ØÀ 

ÀËÜÒÅÐÍÀÒÈÂÀ ÇÂÈ×ÍÈÌ ÄÅÐÓÍÀÌ 
Драники чи деруни ми готуємо з тертої картоплі. Але є страва, яка 

вам теж сподобається. Це – картопляні зрази, готуються вони швидко 
та легко. Їх можна подати і до святкового столу, і до повсякденного.

ІНГРЕДІЄНТИ:
- 1 кг картоплі;
- 2 курячі яйця;
- 4-5 ст. ложок бо-

рошна;
- 500 г будь-якого 

м’яса;
- 1 цибуля;
- сіль та перець – 

за смаком;
- олія для смаження.
 
ПРИГОТУВАННЯ:
Відваріть м’ясо до по-

вної готовності. Дайте йому охолонути. Пропустіть через м’ясорубку.
Відваріть картоплю в мундирі. Очистіть від шкірки і також про-

пустіть через м’ясорубку. Можна подрібнити звичайним товкачем.
У картопляне пюре додайте яйце, сіль, перець, борошно та за-

місіть тісто.
Очистіть цибулю і наріжте її дрібними кубиками. Підсмажте до 

золотистого кольору на сковороді, додайте цибулю у фарш із м’яса. 
Сюди ж відправте яйце, не забудьте поперчити та посолити. Добре 
перемішайте.

Приступаємо до формування наших картопляних зразів. Намочіть 
руки у воді, візьміть невелику частину картопляного тіста і зробіть 
коржик, у середину викладіть фарш, зліпіть або круглі або довгасті 
котлетки, обваляйте в борошні.

Розігрійте сковороду з маслом і обсмажте зрази з двох боків до 
золотистої скоринки на середньому вогні.

Подавати зрази можна зі сметаною. Для смаку в сметану можна 
додати трохи часнику та кропу, посолити.

Смачного!

ÎÂÅÍ
Початок тижня виявиться складним. Че-

рез погане самопочуття доведеться відклас-
ти всі справи до кращих часів. На щастя, вони незабаром 
настануть: уже до четверга відчуєте приплив енергії і 
завдяки змо жете грамотно розподіляти свої сили.

ÒÅËÅÖÜ
У першій декаді люто го фортуна буде 

на вашому боці. У вашому оточенні можуть 
плести інтриги, але ніщо не завадить вам здійснити свої 
плани. Ймовірні ви пробування в особистому житті.

ÁËÈÇÍÞÊÈ
Останні січневі дні можуть призвести до 

сварок і кон фліктів. Початок лютого — не 
най кращий місяць для кар’єри і бізне су. У 

вівторок і середу доведеться займатися юридичними 
проблема ми, пов’язаними зі сім’єю, нерухо містю. 

ÐÀÊ
Для більшості Раків остан ній тиждень 

січня скла деться не зовсім вдало. Серйоз-
ніше ставтеся до своїх обов’язків, не бійтеся 

відповідальності. Очіку ється явний дефіцит вільного 
часу. 

ËÅÂ
З перших днів місяця життя Левів стане 

кращим. Буде простіше рухатися до мети, 
дома гатися визнання й успіху. Більшість 

Левів активно втілюватимуть у жит тя свої плани і зможуть 
добре заро бляти. 

Ä²ÂÀ
Цього тижня буде склад ніше реалізо-

вувати творчі ідеї, проявляти самостійність 
у ро боті, що відіб’ється і на стосунках з 

близькими. Ймовірні сварки, вза ємні образи, докори. 

ÒÅÐÅÇÈ
У перші дні лютого зір ки до вас прихиль-

ні. У вас з’явиться шанс зміцнити життєві 
позиції, завоювати авторитет. Уже на початку місяця в 
кар’єрі намі тяться позитивні зміни. 

ÑÊÎÐÏ²ÎÍ
Скорпіони насолоджують ся спілкуван-

ням, сімей ною гармонією, незважаючи на те, 
що справи явно гальмують. Це не страшно. 

Зараз головне — спо кій, відпочинок. У сфері фінансів на-
малюються вдалі перспективи. Кар’єра також піде вгору.

ÑÒÐ²ËÅÖÜ
Стрільці в перші дні лютого почувати-

муться впевнено. Є шанс зміцнити свої 
позиції на службі. Лютий загалом стане 

для вас ці кавим і позитивним періодом, на самперед 
це стосується розви тку любовних і сімейних стосунків. 

ÊÎÇÅÐ²Ã
Більшість представників знака у ці дні 

вибере самотність або ж компанію найб-
лижчих лю дей. Можуть виникнути юридич ні проблеми. 
Завдяки інтуїції змо жете заздалегідь вловлювати, де вас 
підстерігають труднощі.

ÂÎÄÎË²É
Стежте за здоров’ям: сили вичерпують-

ся, та й події, що відбуваються цього тижня, 
не кра щим чином позначаться на вашо му 

самопочутті і душевному стані. На початку тижня багато 
договорів можуть опинитися під загрозою зриву.

ÐÈÁÈ
Для Риб настає сприят ливий період, 

коли зрос те ваш енергетичний потенціал, 
підвищиться творча активність, з’являться чудові ідеї, 
перспектив ні плани на майбутнє. 

з 29.01 до 04.02.2024

РЕКЛАМА РЕКЛАМА 
В ГАЗЕТІВ ГАЗЕТІ
Ò. (05449) 4-03-33, Ò. (05449) 4-03-33, 

097-59-29-424 097-59-29-424 

(viber)(viber)
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